(atalogo de Partes

CRSG/CRSG-L

Rastra Aradora Control Remoto / (Leve) / W@ / Ba’dan







Catalogo de Partes

" Indice

CRSG 12 HOSEQ 28 DiISCOS ....vevveiesreereeirsiessssisesiisssssssisssssssssssssssssssssssssssssssssssessesssssens 4

Tabla CRSG 12 HOSEA 28 DiSCOS .....ccveveveveeevereirerereeveseivesessisesessasessssesesassssssasessasessssasenes 5-6
CRSG 32 HASEA 48 DISCOS ....veeveeeeveeiveirsirsessisiessissssssssisssssssssssssssssssssssssssssssssssessessssssenes 7

Tabla CRSG 32 HOSEA A8 DiSCOS .....vveveevevereverererereceesevesesssresessasessssessssasessssasessasesssasenen 8-9
CRSG-L 18 HOSEA 24 DISCOS .....vevvvevvevesiasiesesississississsssssssssssssssssssssssssssssssssasssssssssssssssesns 10
Tabla CRSG-L 18 HOSLA 24 DiSCOS ......cuvvevevevererererreeereverersvesessssessssessssssssssesessasesssasenen 11
CRSG-L 28 HOSEA 32 DiSCOS .....vevvveeerevesiasiesiesvssessississssssssssssssssssssssssssssssssssassssssssssssassenss 12
Tabla CRSG-L 28 HASEA 32 DiSCOS ......cuvcveveeevereererereeeereeeressvesessasessssesesssessssssessasesssesenes 13
Cabezal Completo CRSG 12 Hasta 16 DiSCOS Y CRSGL ........ceeveveveeeeeeerereieereirerersrennns 14
Cabezal Completo CRSG 18 HAStA 28 DiSCOS .........cceeverereerereirireeiveiersvesessssessessssssesens 14
Cabezal Completo CRSG 32 HAStA 48 DiSCOS.........cceevereeerereiriveeveresevesessssesssssssssesens 14
Seccion de Discos CRSG 12 HOSLA 28 DiSCOS ......c.coveveeeeererevereirsrersveessesesssesessesessseseans 15
Seccion de Discos CRSG 32 HOSLA A8 DiSCOS ........cveveveeeeverereirsreirsveeisssesssesessesessssesenns 16
SECCION A DiISCOS CRSGL.....vveeeveevereeeeeeeiereeeetesreveseveessesesssesessase s ssasessasessssesessasessann 17
Seccion de Discos CRSG-L 28 HASEA 32 DISCOS ..........coveveevereeerereirereesresessesesessesessasesenns 18
COJINELE (GIUSQ).....oeeveeeeveeeeeeeetereeeeteteestete st e st et ss e e st e st e e ss st e st et e s asesesasessaseseaen 19
COJINELE AXIQI (ACEITE) ...ttt st e et e s et s e s st ssasesessasesnann 19
Eje de Articulacion Completo CRSG 12 HaStQ 28 DiSCOS ........ccoveeeevveeeverereirereeirereeanns 20
Eje de la Rueda Completo 12 HAStQ 28 DiSCOS ...........ccvveveevreeeeieereiesesreireresisssesesseeanns 20
Eje de la Rueda Completo CRSG 32 HAStA 48 DiSCOS ........cceveveveeeeeeeeererereirereeseesenanns 21
Eje de la Rueda Completo (Rodado Especial) CRSG 32 Hasta 48 Discos....................... 21
Cilindro Hidrdulico para CRSG 12 Hasta 28 DiScOS Y CRSG-L..........ccocuvveevveeereirererarann. 22
Cilindro Hidrdulico CRSG 32 HAStQ 48 DISCOS...........ccocevveeeveeereirererrsrsreireseessesessasessssesens 22
(@0 [0'0] 1210 T2 To L3OO 23

INDICE NUMERICO .....uuevrruernrnsesesassssesssssssssssssssssssssssssasssssssssassssssssssssssssssssassssssassssns 24-25

CRSG14217 (Revisado: 12/2017) n



Catalogo de Partes

« CRSG 12 Hasta 28 Discos

* [tem 4 - Consulte pagina 14
* [tem 10 - Consulte pdgina 20
* [tem 41 - Consulte pdgina 22

Para Rastras con Disco de Acabamiento (Borrasurco): Itens 35y 71- Usar 1 Unidad Mds

CRSG14217

OPCIONALES

~

P/ EXPORTACION
74 75




Catalogo de Partes

« Tabla CRSG 12 Hasta 28 Discos

e EREENRRE RN

k- Codigo Descripcion del producto "g § § z E § § z § K] Codigo Descripcion del producto E z 5 § z z 5 z z
WV W W W W Www VW W W W W W w

1 15022090005-0 | Chasi Delantero Completo 1 *10 | 5232040015-5 | Eje De Articulacion De La Rueda Completo 1T 10111

1 15022010959-0 | Chasi Delantero Completo 1 11 16020311195-1 | Tornillo Cab.Francesa 1" X 3.1/4" 8F Unc1A Gr5 Rp Especial

1 15022010961-2 | Chasi Delantero Completo 1 12 | 5558210003-8 | Traba Del Tornillo De Las Armaciones Y Chasi 8

1 |5022090449-8 | Chasi Delantero Completo 1 13 | 5024010039-5 | Arandela Lisa De #26,2 X @44 X 4,75Mm(Zincado) 7

1 15022090019-0 | Chasi Delantero Completo 1 14 1 6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm 12116202020 24|28 36

1 15022010969-8 | Chasi Delantero Completo 1 14 | 6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm 2024 28|32 36|40 44|52

1 15022090029-8 | Chasi Delantero Completo 1 15 16020130108-7 | Grasero 1/8" 66|64 44 44

1 |5022090034-4 | Chasi Delantero Completo 1 16 |6020310144-1 | Tornillo Cab.Francesa 1/2" X 2" 12F W Gr2 Rp Especial 121162012020 24 28|36

2 15022090006-9 | Chasi Trasero Completo 1 16 |6020310144-1 | Tornillo Cab.Francesa 1/2" X 2" 12F W Gr2 Rp Especial 20(24/28(32/36|40 44|52

2 |5022010960-4 | Chasi Trasero Completo 1 17 | 6020310242-1 | Tornillo Cab.Cuadrada 3/4" X 3.1/2" 10F Unc1A Gr5 Rp 4

2 1 5022010962-0 | Chasi Trasero Completo 1 18 |6020010410-5 | Arandela De Presién 1/2" Media Industrial 141182212222 /26 30|38

2 |5022090450-1 | Chasi Trasero Completo 1 18 | 6020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial 2226|3034 38|42 46|54

2 |5022090020-4 | Chasi Trasero Completo 1 19 |6020310431-9 | Tornillo Cab.Sextavada 1" X 4" 8F Unc1A Gr5 Rp 1

2 1 5022010970-1 | Chasi Trasero Completo 1 20 |5024010061-1 | Arandela Lisa De 33,5 X @53,5 X 4,75Mm(Zincado) 2

2 |5022090033-6 | Chasi Trasero Completo 1 21 16020050116-3 | Contraperno 1/4" X 2" (Zincado Blanco) 3/3(3(2(2/4/2 2

2 |5022090035-2 | Chasi Trasero Completo 1 22 |5024010409-9 | Arandela Lisa De @33 X @76 X 6,30Mm 1

3 | 5404010358-1 | Chasi 1011 23 | 5024010007-7 | Arandela Lisa De #20,3 X #46,5 X 4,75Mm 919]19/13/18/18/18/18

3 | 5404010522-3 | Chasi 1117111 | 24 5024010634-2 | Arandela Lisa De #26,8 X #66,5 X 4,75Mm(Zincado) 2

*4 | 5084020003-2 | Barra De Tiro De Enganche Completo 1111 25 | 5432030133-8 | Perno Cabeza Redonda 30,53 X 98Mm 1

*4 | 50840200369 | Barra De Tiro De Enganche Completo 111111 1| 26 | 5432060023-8 | Perno De @1" X 210Mm 1111

*4 | 5084010064-0 | Barra De Tiro De Enganche Completo (Exportacion) 11111 26 |5432010025-1| Perno De @1.1/4" X 215Mm 11171111

*4 |15084010001-1 | Barra De Tiro De Enganche Completo (Exportacion) 11111 1]1 27 | 5432120038-1 | Perno Cabeza Francesa @3/4" X 75Mm (Forged) 1117112121222

5 | 5348050009-8 | Limitador De 42 X 49.5Mm Completo 1 28 | 5432120022-5 | Perno Cabeza Francesa @1" X 90Mm 1111

6 |5040010027-3 | Barra Transversal De Enganche Completa 111 28 | 5432120021-7 | Perno Cabeza Francesa @1" X 105Mm 1111111

6 |5040010022-2 | Barra Transversal De Enganche Completa 1117111 |29 5432120025-0 | Perno Cabeza Francesa 30,53 X 85Mm 1

7 |5040030023-0 | Barra Estabilizadora De Levante 1 30 | 5558040025-5 | Traba Del Piston De 348Mm 1111

8 | 6020310760-1 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00Mm 1 30 | 5558040009-3 | Traba Del Piston De 360Mm 11111111

9 16020030104-0 | Tuerca #3/8" 16F Unc 1 31 | 5372011083-7 | Manguera @3/8" X 5300Mm With 1Tcg And 1Trf With Male Quickly Coupling 111

*10 | 5232040081-3 | Eje De Articulacion De La Rueda Completo 1111 31 | 5372011085-3 | Manguera @3/8" X 6000Mm With 1Tcg And 1Trf With Male Quickly Coupling 11101711

CRSG14217 “



Catalogo de Partes

« Tabla CRSG 12 Hasta 28 Discos

e EREEERRETE RN
2 Codigo Descripcion del producto E § 5 z 5 § 5 z § 2 Codigo Descripcion del producto E 5 § 5 z Z § 5 Z
WV W W W W W W WV W W W W W w

32 | 5372011084-5 | Manguera @#3/8" X 5700Mm With 1Tcg And 1Trf With Male Quickly Coupling 1011 55 | 6020390308-4 | Traba Nma - Tipo "R" De 04,5 X 80Mm (455) 4/4/4/6|6|/6|6/|6
32 |5372011086-1 | Manguera 3/8; X 6400Mm C/ 1Tcg Y 1Trf 1T/1]1] 11| 56 6020310778-4 | Tuerca Sextavada 1" 8F Unc Gr5 Ch.1.5/8" Alt.25,00Mm 13113(13|15(15|15/15|15
33 52040300015 | Maza Del Eje De Articulacion 2 57 |5498100003-2 | Rueda Completa 600 X 16 21212

34 |5348050006-3 | Limitador De 42 X 25Mm Completo 1 57 |5498100005-9 | Rueda Completa 750 X 16 212(2(2]2
35 |5352050040-1 | Limpiador Trasero (2.1/2" X 5/8" C/ Agujero Alargado) 3/4/5/5/5/6|7|9]|]| 58 |6020050350-6 | Camara De Aire 600X16 20212

36 | 5352050039-8 | Limpiador Delantero (2.1/2" X 5/8" (/ Agujero Alargado) 3/4/5/5/5[/6/|7/|9|]| 58 6020050356-5 Camara De Aire 750X16 2022122
37 |5138010019-7 | Llave P/Tuerca De 1.5/8" 1 59 |6020310400-9 | Neumatico 600 X 16 X 6 Telas 20212

38 | 5138050016-0 | Llave "L" P/Tuerca Sextavada 5/8" - 3/4" 1 59 |6020310406-8 | Neumatico 750 X 16 X 10 Telas 2120222
39 |5138010007-3 | Llave P/Tuerca Sextavada 1.5/8"Y 1" 1 60 | 6020350400-7 | Llanta 4,50X16 F16.388 43/03 (Rastra) 21212

40 | 5530060020-3 | Soporte De La Manguera 1 60 | 6020350402-3 | Llanta5,5" X 16" 16.392 2022|122
*41 | 6020055688-0 | Cilindro Hidraulico "D.A" @1.5/8" X #3.1/2" X 340Mm(Curso) X 612Mm(Cerrado) 11101 61 | 5566010026-0 | Varilla Estabilizadora Completa(565Mm) 1
*41 | 6020055687-1 | Cilindro Hidraulico "D.A" @1.5/8" X #3.1/2" X 358Mm(Curso) X 689Mm(Cerrado) 1111 1]1/]] 62 5566080078-5| Varilla Del #1" X 565Mm 1

42 |5530140029-1 | Soporte De La Barra Estabilizadora (Especial) 1111 63 |6020250293-0 | Resorte Helicoidal De Compresion @43 X @67 X 157Mm Alambre=@12Mm 1

42 1 5530140010-0 | Soporte De La Barra Estabilizadora (640Mm) T1111]1]1 64 | 6010600463-6 | Buje De Encuesto Del Resorte 2

43 |6020310421-1 | Perno Cab.Francesa #9,8 X 6TMm 2 65 | 6020310778-4 | Tuerca Sextavada 1" 8F Unc Gr5 Ch.1.5/8" Alt.25,00Mm 2

44 | 5460040002-1 | Traba "U" De 26 X 95 X 6,5 2 66 | 5432120044-6 | Perno Cabeza Francesa @37,50 X 104Mm Gr4 2

45 | 6020010424-5 | Arandela De Presion 1.1/4" Media Industrial 21222 2]|| 67 |5024010232-0 Arandela Lisa De #39,8 X 366,5 X 4,75Mm 2

46 |5024010068-9 | Arandela Lisa De @13,3 X #35,5 X 3,00Mm 1211620120 20|24|28|36| | 68 | 6020050116-3 | Contraperno 1/4" X 2" (Zincado Blanco) 2

46 | 5024010068-9 | Arandela Lisa De #13,3 X #35,5 X 3,00Mm 20| 2428|3236 40 44|52 OPCIONAIS

47 160203111560 | Tornillo Cab.Sextavada 1.1/4" X 7" 7F Unc1A Gr5 Rp 201222 2] 69 5498100072-5 RuedaCompleta11X15-BI 10Telas 22 2|2
48 16020310793-8 | Tuerca Sextavada 1.1/4" 7F Unc Gr5 Ch.2" Alt.31,00Mm 212122 2| 70 6020050362-0  Camara De Aire Pa 15/16 212 212
49 | 6020310770-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50Mm 15/15/15/16/20/20|20(20| | 71 | 6020310413-0 | Neumético 11X15 Raiado BI 10Ls 22 2|2
50 | 6020310054-2 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1" 16F Unc1A Gr5 Rt 1 72 | 6020350397-3 | Llanta C/Anillo 10.0Lbx15" (Rueda11X15) 212 22
51 | 6020010414-8 | Arandela De Presion 3/4" Media Industrial 15/15/15/16/20|20|20|20| | 73 | 6020370264-0 | Soporte Completo De Levantamiento (Gato Hidraulico) 1

52 | 6020311139-0 | Tornillo Cab.Sextavada 1" X 6.1/2" 8F Unc1A Gr5 Rp 2022 74 | 5352050048-7 | Limpiador Trasero 3/4/5/5/5/6/79
52 | 6020311140-4 | Tornillo Cab.Sextavada 1" X 7" 8F Unc1A Gr5 Rp 44| 4|4 4| 74 |5352050048-7 | Limpiador Trasero (Para Grades De Exportacion) 5(6/7]8|9|10{11]13
53 16020010420-2 | Arandela De Presion 1" Media Industrial 1110111311313 13 13| | 75 | 5352050049-5 | Limpiador Delantero 3/ 4/5/5/5/6/79
54 16020311045-9 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1" 12F W Gr5 Rt S/Ponta 21212122 22| | 75  5352050049-5| Limpiador Delantero (Para Grades De Exportacion) 5/6/7/8/9/10/11/13
54 16020311046-7 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 3/4" 12F W Gr2 Rt 2

CRSG14217 n



Catalogo de Partes

« CRSG 32 Hasta 48 Discos

OPCIONALES

101.

L | P/ EXPORTACION

* |tem 27 -Consulte pagina 22
* [tem 29 -Consulte péagina 21

* |tem 35 - Consulte pagina 14
Itens 7,8,9 e 10 - 2 Unidades Mds para Disco de Acabamiento (Borrasurco)
Item 18 - 4 Unidades Mas para rodado especial

item 5 e 104 - 1 Unidad Méds para Disco de Acabamiento (Borrasurco)

CRSG14217



Catalogo de Partes

 Tabla CRSG 32 Hasta 48 Discos

el o AEEEEE e EEEEE
& | Codigo Descripcion del producto 2 5 5 5 z 5 & | Codigo Descripcion del producto 3 Z z 5 Z E
W W W W W W W WD
1 |5022090451-0 | Chasi Delantero Completo 1 20 |6020310248-0 | Tornillo Cab.Sextavada 1.1/4" X 8" 7F Unc1A Gr5 Rp 2
1 |5022090453-6 | Chasi Delantero Completo 1 21 |5456010022-4 | Tuerca Hexagonal 1.1/4" 7F Unc Gr5 Chave.2" Altura.31,00Mm Con Agujero R.3/8" 2
1 |5022090455-2 | Chasi Delantero Completo 1 22 | 6020311030-0 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 5/8" 16F Unc1A Gr2 Rt 2
1 15022090447-1 | Chasi Delantero Completo 1 23 | 5498100008-3 | Rueda Completa 750 X 16 X 10 Telas (Offset 122,8Mm) 4
1 15022090457-9 | Chasi Delantero Completo 1/ 24 |6020050356-5 | Camara De Aire 750X16 4
*2 | 5404010356-5 | Chasi De Las Armaciones Delantera Y Traseras Completo 1 25 | 6020310406-8 | Neumdtico 750 X 16 X 10 Telas 4
3 16020250943-9 | Manguera Hidr. Alta Presién 3/8" X 500Mm C/1Tcg E 1Trg (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi) 2 26 | 6020350954-8 | Llanta Ag 5°5,5" X 16" Offset 122,8Mm 4
4 |5022010560-9 | Chasi trasero Completo 1 *27 1 6020055687-1 | Cilindro Hidraulico "D.A" @1.5/8" X #3.1/2" X 358Mm(Curso) X 689Mm(Cerrado) 2
4 15022010561-7 | Chasi trasero Completo 1 28 |5530540014-8 | Soporte Del Eje De Articulacion 1
4 150220105633 | Chasi trasero Completo 1 *29 5232010945-0 | Eje Completo De La Rueda 1
4 15022010562-5 | Chasi trasero Completo 1 30 | 5204030001-5 | Maza Del Eje De Articulacion 2
4 15022010570-6 | Chasi trasero Completo 1/ 31 |6020130108-7 | Grasero 1/8" 10
5 |5352050040-1 | Limpiador Trasero (2.1/2" X 5/8" C/ Agujero Alargado) 10/12/12|14/16 || 32 |5040120528-1 | Produto Sem Traducdo Cadastrada Para Idioma Selecionado! 1
6 |5352050039-8 | Limpiador Trasero (2.1/2" X 5/8" C/ Agujero Alargado) 10/12|12|14/16|| 33 |5040010237-3 | Barra Izquierda Del Soporte De 76" X 1" X 570Mm Con Grau 1
7 1 6020310144-1| Tornillo Cab.Francesa 1/2" X 2" 12F W Gr2 Rp Especial 40|48|48/56 64| 34 | 5530140006-2 | Soporte De La Barra Estabilizadora 1
7 16020310144-1 | Tornillo Cab.Francesa 1/2" X 2" 12F W Gr2 Rp Especial 64/72|80/88/96 | *35 | 5084040017-1 | Barra De Tiro De Enganche Completo 1
8 150240100689 | Arandela Lisa De #13,3 X @35,5 X 3,00Mm 40/48|48/56/64 | 36 |5040030016-7 | Barra Estabilizadora De Levante 1
8 15024010068-9 | Arandela Lisa De #13,3 X @35,5 X 3,00Mm 64/72/8088 96| 37 |5232040023-6 | Eje De Articulacion De Los Neumaticos 1
9 16020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial 43/51/51/59|67| 38 |5432120038-1 | Perno Cabeza Francesa @3/4" X 75Mm (Forged) 2
9 |6020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial 67|75/83/91/99| 39 |5024010007-7 | Arandela Lisa De 20,3 X 346,5 X 4,75Mm 2
10 | 6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm 40/48/48/56|64 || 40 | 5024010232-0 | Arandela Lisa De #39,8 X 366,5 X 4,75Mm 2
10 | 6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm 64/72/80/88/96/| 41 |5024010130-8 | Arandela Lisa De @39 X @66 X 4,75Mm(Zincado) 1
11 |6020250681-2 | Manguera Hidr. Alta Presién 3/8" X 800Mm C/1Tcg E 1Trg (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi) 2 42 |6020050122-8 | Contraperno 3/8" X 2.1/2" (Zincado Blanco) 1
12 | 5224030018-4 | Distribuidor De Aceite Con 6 Salidas 1 43 |5530060020-3 | Soporte De La Manguera 1
13 |5372011088-8 | Manguera #3/8" X 8000Mm With 1Tcg And 1Trf With Male Quickly Coupling 2 44 16020310760-1 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00Mm 1
14 16020310026-7 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.1/4" 16F Unc1A Gr5 Rt 1 45 |5432120021-7 | Perno Cabeza Francesa @1" X 105Mm 1
15 | 6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial 1 46 |5024010634-2 | Arandela Lisa De 26,8 X 066,5 X 4,75Mm(Zincado) 2
16 | 6020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50Mm 1 47 |6020390308-4 | Traba Nma - Tipo "R" De @4,5 X 80Mm (455) 6
17 |6020311136-6 | Tornillo Cab.Sextavada 1" X 5.1/2" 8F Unc1A Gr5 Rp 1 48 |5432120012-8 | Perno Cabeza Francesa @3/4" X 110Mm 1
18 1 6020310770-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50Mm 12 49 |5138010019-7 | Llave P/Tuerca De 1.5/8" 1
19 | 6020010414-8 | Arandela De Presion 3/4" Media Industrial 12 50 |5138010007-3 | Llave P/Tuerca Sextavada 1.5/8"Y 1" 1

CRSG14217 n



Catalogo de Partes

« Tabla CRSG 32 Hasta 48 Discos

=l o EREEERE AEEERE

Z | Codigo Descripcion del producto 2 23223 | 2| Codigo Descripcion del producto 2 2332323
W W W W W W W W W

51 |5138050016-0 | Llave "L" P/Tuerca Sextavada 5/8" - 3/4" 1 83 |6020130108-7 | Grasero 1/8" 2

52 16020310778-4 | Tuerca Sextavada 1" 8F Unc Gr5 Ch.1.5/8" Alt.25,00Mm 1 84 |5432120044-6 | Perno Cabeza Francesa 337,50 X 104Mm Gr4 2

53 |6020010420-2 | Arandela De Presion 1" Media Industrial 9 85 |6020050118-0 | Contraperno 1/4" X 2.1/2" (Zincado Blanco) 2

54 15024010039-5 | Arandela Lisa De #26,2 X @44 X 4,75Mm(Zincado) 7 Opcionais

55 | 5558210003-8 | Traba Del Tornillo Das Armacoes Y Montante 8 86 | 6020370264-0 | Soporte Completo De Levantamiento (Gato Hidraulico) 1

56 | 6020311196-0 | Tornillo Cab.Francesa 1" X 3.1/2" 8F Unc1A Gr5 Rp 8 *87 |5232011924-3 | Eje De La Rueda Completa (Ancho De Via 1858Mm) 1

57 |6020311114-5 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 2.3/4" 10F Unc1A Gr5 Rp 8 88 |5022090452-8 | Armacién Trasera Completa (Borrasurco) 1

58 | 5348050006-3 | Limitador De 42 X 25Mm Completo 2121211]2 | 88 |5022090454-4 | Armacion Trasera (Borrasurco) 1

59 |5348050009-8 | Limitador De 42 X 49.5Mm Completo 212121 2| 88 |5022090456-0  Armacion Trasero (Borrasurco) 1

60 |6020310242-1 | Tornillo Cab.Cuadrada 3/4" X 3.1/2" 10F Unc1A Gr5 Rp 4 88 | 5022090448-0 | Armacién Trasera Completa (Borrasurco) 1

61 | 54321200900 | Perno Cabeza Francesa #30,53 X 97Mm 2 88 | 5022090458-7 | Armacién Trasera Completa (Borrasurco) 1

62 |5024010061-1 | Arandela Lisa De 33,5 X @53,5 X 4,75Mm(Zincado) 9 89 | 5498100028-8 | Rueda Completa 900 X 20 X 14 Telas (Neumatico Nuevo) 2

63 | 6020050116-3 | Contraperno 1/4" X 2" (Zincado Blanco) 9 89 |5498100029-6 | Rueda Completa 900 X 20 (Neumatico Recuperado) 2

64 |5432120025-0 | Perno Cabeza Francesa #30,53 X 85Mm 3 90 |6020050359-0 | Camara De Aire 900X20 2

65 |5432030133-8 | Perno Cabeza Redonda @30,53 X 98Mm 2 91 |6020310409-2 | Neumatico 900X20-14 Telas 2

66 |5432040027-1 | Perno Cabeza Cuadrada @37,3 X 220Mm Con Tirador 1 91 | 6020310407-6 | Neumético 900 X 20 Ressolado 2

67 | 5558040009-3 | Traba Del Piston De 360Mm 2 92 | 6020310420-3 | Protector P/Camara 900X20 2

68 | 6020310421-1 | Perno Cab.Francesa 9,8 X 61Mm 4 93 |6020350419-8 | Llanta 7,00 X 20Mm 2

69 | 5460040002-1 | Traba "U" De 26 X 95 X 6,5 3 94 |5204030007-4 | Maza Del Eje De Articulacion De Los Neumaticos 2

70 | 6020030104-0 | Tuerca @3/8" 16F Unc 2 *95 16020055697-9 | Cilindro Hidr. "D.A" @1.5/8" X @3.1/2" X 330Mm(Curso) X 670Mm(Cerrado)(Grades Con Rodeiro Especial) | 2

71 | 6020311045-9 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1" 12F W Gr5 Rt S/Ponta 3 96 | 5232040074-0 | Eje De Articulacion De Los Neumaticos (400X60 Ou 900X20) (Para Grades Con Rodeiro Especial) | 1

72 | 6020310054-2 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1" 16F Unc1A Gr5 Rt 2 97 |5558010248-3 | Traba Del Piston De 280Mm (Para Grades Con Rodeiro Especial) 2

73 | 5566010002-3 | Varilla Estabilizadora Completa(540Mm) 2 98 | 5530540015-6 | Soporte Del Eje De Articulacion (400X60 Ou 900X20) (Para Grades Con Rodeiro Especial) 1

74 | 6010600463-6 | Buje De Encuesto Del Resorte 4 99 |5498100070-9 | Rueda Completa 400X60 14 Telas 2

75 |6020250293-0 | Resorte Helicoidal De Compresién @43 X @67 X 157Mm Alambre=@12Mm 2 100 | 6020010817-8 | Llanta Ag 13,00 X 15.1/2" 2

76 |5324020001-1 | Guia 049 X 110Mm 2 101 | 6020310415-7 | Neumatico 400/60 15.5/14 Traction 2

77 | 5566080078-5 | Varilla Del @1" X 565Mm 2 102 | 6020410040-6 | ValvulaTr-618 A 2

78 |6020310778-4 | Tuerca Sextavada 1" 8F Unc Gr5 Ch.1.5/8" Alt.25,00Mm 4 103 | 5352050048-7 | Limpiador Trasero 10{12/12|14]16

79 |5138020001-9 | Llave P/Tuerca Sextavada 3/8" - 1/2" 1 103 | 5352050048-7 | Limpiador Trasero (Para Grades De Exportacién) 16/18/20(22|24

80 | 54320800164 | Perno Con Traba @37,5 X 110Mm Sin La Grasera 2 104 | 5352050049-5 | Limpiador Delantero 10(12/12|14|16

81 | 6020310183-2 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 1" 11F Unc1A Gr2 Rt 2 104 | 5352050049-5 | Limpiador Delantero (Para Grades De Exportacion) 16/18/20(22 |24

82 | 6020010412-1 | Arandela De Presion 5/8" Media Industrial 2

CRSG14217 “



Catalogo de Partes

» CRSG-L 18 Hasta 24 Discos

P/ EXPORTACION
73 74

s
s

<

* |tem 4 - Consulte pagina 14
* [tem 5 - Consulte pagina 20
* |tem 32 - Consulte pagina 22
Itens 49, 54y 55 - 2 Unidades Mas P/ Disco de Acabamiento (Borrasurco)
Item 47 - 1 Unidad Mas P/ Disco de Acabamiento (Borrasurco)

CRSG14217 n




« Tabla CRSG-L 18 Hasta 24 Discos

Catalogo de Partes

MEARIRIE AR
£ codigo Descripcion del producto 23332 £ codigo Descripcion del producto iR
- Fl ||| e - Fle|ee|ee| e

W W W W W W W W
*1 |5404010122-8 | Chasi De Las Armaciones Delantero/Trasero 1 39 15138010007-3 | Llave P/Tuerca Sextavada 1.5/8"Y 1" 1
2 15022090325-4 | Chasi Delantero 1 40 |5530140029-1 | Soporte De La Barra Estabilizadora (Especial) 1
2 5022090326-2 | Chasi Delantero 1 41 |5204030001-5 | Maza Del Eje De Articulacion 2
2 15022090327-0 | Chasi Delantero 1 42 |5432120025-0 | Perno Cabeza Francesa 330,53 X 85Mm 1
2 5022090328-9 | Chasi Delantero 1 43 |5432120022-5 | Perno Cabeza Francesa 31" X 90Mm 1
3 15022090329-7 | Chasi Trasero 1 44 | 5432120038-1 | Perno Cabeza Francesa @3/4" X 75Mm (Forged) 1
3 15022090331-9 | Chasi Trasero 1 45 |5432030133-8 | Perno Cabeza Redonda 330,53 X 98Mm 1
3 15022090330-0 | Chasi Trasero 1 46 |5352050039-8 | Limpiador Delantero (2.1/2" X 5/8" C/ Agujero Alargado) 51667
3 15022090332-7 | Chasi Trasero 1 47 15352050040-1 | Limpiador Trasero (2.1/2" X 5/8" C/ Agujero Alargado) 516,67
*4 |5084020003-2 | Barra De Tiro De Enganche Completo 1 48 16020030104-0 | Tuerca @3/8" 16F Unc 1
*4 | 5084010064-0 | Barra De Tiro De Enganche Completo(Exportacion) 1 49 |6020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial 2212626 | 30
*5 15232040044-9 | Eje De Articulacion De La Rueda Compelto 1 49 16020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial 3238|4246
6 | 5498100003-2 | Rueda Completa 600 X 16 2 50 |6020310431-9 | Tornillo Cab.Sextavada 1" X 4" 8F Unc1A Gr5 Rp 1
7 |5432060023-8 | Perno De @1" X 210Mm 1 51 |6020390308-4 | Traba Nma - Tipo "R" De (4,5 X 80Mm (455) 4
8 | 6020310421-1 | Perno Cab.Francesa @9,8 X 61Mm 2 52 16020311045-9 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1" 12F W Gr5 Rt S/Ponta 2
9 |5566010026-0 | Varilla Estabilizadora Completa(565Mm) 1 53 16020310054-2 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1" 16F Unc1A Gr5 Rt 1
10 |5024010007-7 | Arandela Lisa De 20,3 X #46,5 X 4,75Mm 1 54 16020310143-3 | Tornillo Cab.Francesa 1/2" X 1.5/8" 12F W Gr2 Rt Especial 2024 | 24 | 28
11 |5040030010-8 | Barra Estabilizadora De Levante 1 54 16020310143-3 | Tornillo Cab.Francesa 1/2" X 1.5/8" 12F W Gr2 Rt Especial 30| 36 | 40 | 42
12 |6020010420-2 | Arandela De Presién 1" Media Industrial 1 55 16020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm 20| 24| 24| 28
13 |5040010138-5 | Barra Transversal De Enganche Completa 1 55 16020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm 30 | 36 | 40 | 42
14 16020310139-5 | Tornillo Cab.Francesa 1" X 2.5/8" 8F Unc Gr5 Rp 6 56 | 5024010634-2 | Arandela Lisa De #26,8 X §66,5 X 4,75Mm(Zincado) 2
15 |5348050009-8 | Limitador De 42 X 49.5Mm Completo 1 57 |6020310400-9 | Neumatico 600 X 16 X 6 Telas 2
16 | 5348050006-3 | Limitador De 42 X 25Mm Completo 1 58 |6020350400-7 | Llanta 4,50X16 F16.388 43/03 (Rastra) 2
17 |5558210003-8 | Traba Del Tornillo Das Armacoes Y Montante 2 59 16020050350-6 | Camara De Aire 600X16 2
18 | 5460030007-8 | Traba Del Cano/Manguera Con Agujero Para Tornillo @1/2" 4 60 | 5566080078-5 | Varilla Del @1" X 565Mm 1
19 |6020311139-0 | Tornillo Cab.Sextavada 1" X 6.1/2" 8F Unc1A Gr5 Rp 2 61 |6020250293-0 | Resorte Helicoidal De Compresion @43 X @67 X 157Mm Alambre=@12Mm 1
20 | 6020310760-1 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00Mm 1 62 | 6010600463-6 | Buje De Encuesto Del Resorte 2
21 16020310242-1 | Tornillo Cab.Cuadrada 3/4" X 3.1/2" 10F Unc1A Gr5 Rp 4 63 | 6020310778-4 | Tuerca Sextavada 1" 8F Unc Gr5 Ch.1.5/8" Alt.25,00Mm 2
22 | 5558040009-3 | Traba Del Piston De 360Mm 1 64 | 5432120044-6 | Perno Cabeza Francesa #37,50 X 104Mm Gr4 2
23 |6020010414-8 | Arandela De Presién 3/4" Media Industrial 7 65 | 6020050118-0 | Contraperno 1/4" X 2.1/2" (Zincado Blanco) 2
24 16020310778-4 | Tuerca Sextavada 1" 8F Unc Gr5 Ch.1.5/8" Alt.25,00Mm 1" 66 | 5024010232-0 | Arandela Lisa De #39,8 X 66,5 X 4,75Mm 2
25 16020310770-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50Mm 7 OPCIONAIS
26 | 6020311104-8 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 5.1/2" 10F Unc1A Gr5 Rp 3 67 |5498100005-9 | Rueda Completa 750 X 16 2
27 16020050116-3 | Contraperno 1/4" X 2" (Zincado Blanco) 3 68 | 6020350402-3 | Llanta 5,5" X 16" 16.392 2
28 1 6020130108-7 | Grasero 1/8" 4 69 | 6020310406-8 | Neumatico 750 X 16 X 10 Telas 2
29 | 5024010039-5 | Arandela Lisa De §26,2 X @44 X 4,75Mm(Zincado) 7 70 |6020050356-5 | Camara De Aire 750X16 2
30 | 5024010061-1 | Arandela Lisa De @33,5 X 353,5 X 4,75Mm(Zincado) 2 71 15022010575-7 | Chasi Trasero (Borrasurco) 1
31 15138010019-7 | Llave P/Tuerca De 1.5/8" 1 71 15022010576-5 | Chasi Trasero (Borrasurco) 1
*32 16020055687-1 | Cilindro Hidraulico "D.A" #1.5/8" X @3.1/2" X 358Mm(Curso) X 689Mm (Cerrado) 1 71 15022010577-3 | Chasi Trasero (Borrasurco) 1
33 |5530060020-3 | Soporte De La Manguera 1 71 |5022010578-1 | Chasi Trasero (Borrasurco) 1
34 |5372011085-3 | Manguera #3/8" X 6000Mm With 1Tcg And 1Trf With Male Quickly Coupling 1 72 |6020370264-0 | Soporte Completo De Levantamiento (Gato Hidraulico) 1
35 |5372011086-1 | Manguera 3/8; X 6400Mm C/ 1Tcg Y 1Trf 1 73 |5352050049-5 | Limpiador Delantero (Exportacion) 5/6|6]7
36 |6020311195-1 | Tornillo Cab.Francesa 1" X 3.1/4" 8F Unc1A Gr5 Rp Especial 2 73 | 5352050049-5 | Limpiador Delantero (Exportacién) 819 10 1
37 |5138020001-9 | Llave P/Tuerca Sextavada 3/8" - 1/2" 1 74 | 5352050048-7 | Limpiador Trasero 5/6|6]7
38 |5138050016-0 | Llave "L" P/Tuerca Sextavada 5/8" - 3/4" 1 74 15352050048-7 | Limpiador Trasero 8191101

CRSG14217 n




Catalogo de Partes

» CRSG-L 28 Hasta 32 Discos

63

* |tem 28 - Consulte pagina 20
* |tem 29 - Consulte pagina 22
* |tem 34 - Consulte pagina 14
Itens 41,49, 50y 51 - 2 Unidades Més P/ Disco de Acabamiento (Borrasurco)
Item 49 - 1 Unidad Mas P/ Disco de Acabamiento (Borrasurco)

CRSG14217 n



Catalogo de Partes

« Tabla CRSG-L 28 Hasta 32 Discos

£ ] E E £ ] E E‘
g Codigo Descripcion del producto B2l Codigo Descripcion del producto gglg
B ai-li-ln S g8
1 |6020311140-4 | Tornillo Cab.Sextavada 1" X 7" 8F Unc1A Gr5 Rp 4 34 |15084020036-9 | Barra De Tiro De Enganche Completo 1

2 1 6020310778-4 | Tuerca Sextavada 1" 8F Unc Gr5 Ch.1.5/8" Alt.25,00Mm 13 35 | 5404010945-8 | Chasi De Las Armaciones Delantera Y Traseras Completo 1

3 16020010420-2 | Arandela De Presion 1" Media Industrial 13 36 | 5022011738-0 | Armacion Delantera Completa 1

4 16020311156-0 | Tornillo Cab.Sextavada 1.1/4" X 7" 7F Unc1A Gr5 Rp 2 36 |5022011750-0 | Armacién Delantera Completa 1
5 16020010424-5 | Arandela De Presion 1.1/4" Media Industrial 2 37 | 5558040009-3 | Traba Del Pistén De 360Mm 1

6 | 6020310793-8 | Tuerca Sextavada 1.1/4" 7F Unc Gr5 Ch.2" Alt.31,00Mm 2 38 1 6020310421-1 | Perno Cab.Francesa 9,8 X 61Mm 2

7 16020310431-9 | Tornillo Cab.Sextavada 1" X 4" 8F Unc1A Gr5 Rp 1 39 16020311045-9 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1" 12F W Gr5 Rt S/Punta 2

8 | 6020311195-1 | Tornillo Cab.Francesa 1" X 3.1/4" 8F Unc1A Gr5 Rp Especial 8 40 | 54600400021 | Traba "U" De 26 X 95 X 6,5 2

9 |5558210003-8 | Traba Del Tornillo Das Armacoes Y Montante 8 41 16020010410-5 | Arandela De Presién 1/2" Media Industrial 58 | 66
10 | 5024010634-2 | Arandela Lisa De 26,8 X #66,5 X 4,75Mm(Zincado) 8 42 | 5348050006-3 | Limitador De 42 X 25Mm Completo 1

11 | 6020310242-1 | Tornillo Cab.Cuadrada 3/4" X 3.1/2" 10F Unc1A Gr5 Rp 4 43 | 5348050009-8 | Limitador De 42 X 49.5Mm Completo 1

12 1 6020310770-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50Mm 4 44 |5372011085-3 | Manguera @3/8" X 6000Mm With 1Tcg And 1Trf With Male Quickly Coupling 1

13 16020010414-8 | Arandela De Presion 3/4" Media Industrial 4 45 |15372011086-1 | Manguera 3/8" X 6400Mm C/ 1Tcg Y 1Trf 1

14 | 5432030133-8 | Perno Cabeza Redonda 30,53 X 98Mm 1 46 | 5040010873-8 | Barra Transversal De Enganche Completa 1

15 | 5432120025-0 | Perno Cabeza Francesa @30,53 X 85Mm 1 47 15040010851-7 | Barra Estabilizadora De Levante 1

16 | 5432120021-7 | Perno Cabeza Francesa @1" X 105Mm 1 48 1 6020310784-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.1/4" Alt.11,00Mm 4

17 | 5024010061-1| Arandela Lisa De 33,5 X @53,5 X 4,75Mm(Zincado) 2 49 | 6020310144-1 | Tornillo Cab.Francesa 1/2" X 2" 12F W Gr2 Rp Especial 56 | 64
18 | 5432120038-1| Perno Cabeza Francesa @3/4" X 75Mm 2 50 | 5024010068-9 | Arandela Lisa De #13,3 X @35,5 X 3,00Mm 56 | 64
19 | 5024010039-5 | Arandela Lisa De §26,2 X @44 X 4,75Mm(Zincado) 1 51 16020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm 56 | 64
20 | 6020050116-3 | Contraperno 1/4" X 2" (Zincado Blanco) 3 52 |5352050048-7 | Limpiador Trasero 14 16
21 16020390308-4 | Traba Nma - Tipo "R" De #4,5 X 80Mm (455) 5 53 15138020001-9 | Llave P/Tuerca Sextavada 3/8" - 1/2" 1

22 | 5024010007-7 | Arandela Lisa De §20,3 X §46,5 X 4,75Mm 1 54 |5138050016-0 | Llave "L" P/Tuerca Sextavada 5/8" - 3/4" 1

23 16020130108-7 | Grasero 1/8" 4 551 5138010019-7 | Llave P/Tuerca De 1.5/8" 1

24 | 6020310760-1 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00Mm 1 56 | 5138010007-3 | Llave P/Tuerca Sextavada 1.5/8"Y 1" 1

25 | 5432010025-1 | Perno De #1.1/4" X 215Mm 1 57 |5498100005-9 | Rueda Completa 750 X 16 2

26 | 5352050049-5 | Limpiador Delantero (Para Grades De Exportacién) 14| 16 | | 58 1 6020350402-3 | Llanta 5,5" X 16" 16.392 2

27 | 5530060020-3 | Soporte De La Manguera 1 59 |6020310406-8 | Neumdtico 750 X 16 X 10 Telas 2

28 | 5232040015-5 | Eje De Articulacion De La Rueda Completo 1 60 | 6020050356-5 | Camara De Aire 750X16 2

29 | 6020055687-1 | Cilindro Hidraulico "D.A" @1.5/8" X @3.1/2" X 358Mm(Curso) X 689Mm(Cerrado) 1 61 | 6020250293-0 | Resorte Helicoidal De Compresion @43 X 867 X 157Mm Alambre=@12Mm 1

30 | 5204030001-5 | Maza Del Eje De Articulacion 2 62 |6020310778-4 | Tuerca Sextavada 1" 8F Unc Gr5 Ch.1.5/8" Alt.25,00Mm 2

31 | 5530140010-0 | Soporte De La Barra Estabilizadora (640Mm) 1 63 | 6010600463-6 | Buje De Encuesto De La Resorte 2

32 | 5566010026-0 | Varilla Estabilizadora Completa(565Mm) 1 64 | 5566080078-5 | Varilla Del @1" X 565Mm 1

33 15022011739-9 | Armacion Trasera Completa 1

33 | 5022011751-8 | Armacion Trasera Completa 1

CRSG14217 n



Catalogo de Partes

« Cabezal Completo CRSG 12 Hasta 16 Discos y CRSG-L

b2

Item

Codigo Descripcion del producto

Todos
Completo
Completo

(Exportacion)

—

5084010065-8 | Barra De Tiro De Enganche(Exportacao)

5084030014-2 | Barra De Tiro De Enganche

51361100020 | Chapa Superior Regulaje

5136110028-3 | Chapa De Regulaje

5332010008-5 | Enganche

6020010420-2 | Arandela De Presién 1" Media Industrial
6020310778-4 | Tuerca Sextavada 1" 8F Unc Gr5 Ch.1.5/8" Alt.25,00Mm
6020311136-6 | Tornillo Cab.Sextavada 1" X 5.1/2" 8F Unc1A Gr5 Rp
6020311139-0 | Tornillo Cab.Sextavada 1" X 6.1/2" 8F Unc1A Gr5 Rp

—_

O N VA WN
AN W W

« Cabezal Completo CRSG 18 Hasta 28 Discos

F=10

Item

Codigo Descripcion del producto

Todos
Completo
Completo

(Exportacion)

—

5084020035-0 | Barra De Tiro De Enganche
5084010003-8 | Barra De Tiro De Enganche(Exportacion)
5432040003-4 | Perno Cabeza Cuadrada 37,5 X 190Mm 1
5136110062-3 | Chapa Superior De Regulaje Del Cabezal
6020130108-7 | Grasero 1/8"

6010600995-6 | Soporte Tipo ;U; De Enganche

5136110063-1 | Chapa Superior Y Inferior Del Cabezal
5024010217-7 | Arandela Lisa De @39 X 368 X 12,00Mm
6020050122-8 | Contraperno 3/8" X 2.1/2" (Zincado Blanco)
6020311140-4 | Tornillo Cab.Sextavada 1" X 7" 8F Unc1A Gr5 Rp
6020311156-0 | Tornillo Cab.Sextavada 1.1/4" X 7" 7F Unc1A Gr5 Rp
6020310778-4 | Tuerca Sextavada 1" 8F Unc Gr5 Ch.1.5/8" Alt.25,00Mm 2
6020010420-2 | Arandela De Presion 1" Media Industrial

—

N—= =N ==

TSVvOVXNOUVAWN = o

No

Codigo Descripcion del producto

5084020002-4 | Barra De Tiro De Enganche

5040020003-0 | Barra Transversal De Enganche

5136011952-5 | Chapa Superior De Regulaje Del Cabezal

5332020003-9 | Enganche

5456010022-4 | Tuerca Hexagonal 1.1/4" 7F Unc Gr5 Chave.2" Altura.31,00Mm Con Agujero R.3/8"
6020010424-5 | Arandela De Presién 1.1/4" Media Industrial

6020130108-7 | Grasero 1/8"

6020310054-2 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1" 16F Unc1A Gr5 Rt

6020310249-9 | Tornillo Cab.Sextavada 1.1/4" X 9" 7F Unc1A Gr5 Rp

6020310793-8 | Tuerca Sextavada 1.1/4" 7F Unc Gr5 Ch.2" Alt.31,00Mm

CRSG14217 n

Swvo~NouLswN = tem

S o= —=o === — —|Todos




+ Seccion de Discos CRSG 12 Hasta 28 Discos

*|tem 6 - Consulte Pégina 19

CRSG14217

Catalogo de Partes

N < O[O0 O N || 0
£ L L. Q= | —|—|— NN ~NAN
& | (Codigo Descripcion del producto SRR 33 3332
- =N - AN - A A A A

WV W W W W W W
1 | 2667420262-7 | Disco Concavo Liso 24" X 5,00 Ag Rd 1.5/8" Afiladura Externa 12114116 (182022 (24|28
1 | 2667430262-1 | Disco Concavo Liso 24" X 6,00 Ag Rd 1.5/8" Afiladura Externa 12114 116(18(20|22 (24|28
1 | 2667430273-7 | Disco Concavo Liso 24" X 6,00 Ag Rd 1.5/8" Afiladura Interna 1211416182022 |24 |28
1 | 2767420262-3 | Disco Concavo Dentado 24" X 5,00 Ag Rd 1.5/8" Afiladura Externa 12114116 18|20 22 24|28
1 | 2767420273-9 | Disco Concavo Dentado 24" X 5,00 Ag Rd 1.5/8" Afiladura Interna 12114116 /1820|122 |24 |28
1 |2767430262-8 | Disco Concavo Dentado 24" X 6,00 Ag Rd 1.5/8" Afiladura Externa 12114116 /1812022 |24 |28
1 |2767430273-3 | Disco Concavo Dentado 24" X 6,00 Ag Rd 1.5/8" Afiladura Interna 12114116 /1820|122 |24 |28
1 | 27674702626 | Disco Concavo Dentado 24" X 7,50 Ag Rd 1.5/8" Afiladura Externa 12114116 11812022 (24|28
1 |2767470273-1 | Disco Concavo Dentado 24" X 7,50 Ag Rd 1.5/8" Afiladura Interna 12114116 118 120(22 |24 |28
1 |2669420262-3 | Disco Concavo Liso 26" X 5,00 Ag Rd 1.5/8" Afiladura Externa 12114116 11812022 (24|28
1 |2669430262-8 | Disco Concavo Liso 26" X 6,00 Ag Rd 1.5/8" Afiladura Externa 1211416 |18 |20 |22 |24 |28
1 |2669430273-3 | Disco Concavo Liso 26" X 6,00 Ag Rd 1.5/8" Afiladura Interna 12114116 (1812022 24 |28
1 |2669470273-1 | Disco Concavo Liso 26" X 7,50 Ag Rd 1.5/8" Afiladura Interna 12114116 (18 120 |22 |24 |28
1 |2769420262-0 | Disco Concavo Dentado 26" X 5,00 Ag Rd 1.5/8" Afiladura Externa 12114116 (18 120 |22 24 |28
1 |2769420273-5 | Disco Concavo Dentado 26" X 5,00 Ag Rd 1.5/8" Afiladura Interna 1211411618 |20 |22 |24 |28
1 |2769430262-4 | Disco Concavo Dentado 26" X 6,00 Ag Rd 1.5/8" Afiladura Externa 12114116 |18 120 |22 24 |28
1 |2769430273-0 | Disco Concavo Dentado 26" X 6,00 Ag Rd 1.5/8" Afiladura Interna 1214116 (18 |20 |22 |24 |28
1 |2769470262-2 | Disco Concavo Dentado 26" X 7,50 Ag Rd 1.5/8" Afiladura Externa 12114 16|18 |20 |22 |24 |28
1 |2769470273-8 | Disco Concavo Dentado 26" X 7,50 Ag Rd 1.5/8" Afiladura Interna 12114116 |18 |20 |22 |24 |28
1 |2670430262-1 | Disco Concavo Liso 28" X 6,00 Ag Rd 1.5/8" Afiladura Externa 1214 116 |18 |20 |22 |24 |28
1 |2670430273-7 | Disco Concavo Liso 28" X 6,00 Ag Rd 1.5/8" Afiladura Interna 12114 116 {18 |20 |22 (24 |28
1 |2770420262-3 | Disco Concavo Dentado 28" X 5,00 Ag Rd 1.5/8" Afiladura Externa 12114 116 {18 |20 |22 (24 |28
1 |2770420273-9 | Disco Concavo Dentado 28" X 5,00 Ag Rd 1.5/8" Afiladura Interna 12114 116 {18 |20 |22 (24 |28
1 |2770430262-8 | Disco Concavo Dentado 28" X 6,00 Ag Rd 1.5/8" Afiladura Externa 12114 116 {18 |20 |22 (24 |28
1 |2770430273-3 | Disco Concavo Dentado 28" X 6,00 Ag Rd 1.5/8" Afiladura Interna 1214 116 {18 |20 |22 (24 |28
1 |2770470262-6 | Disco Concavo Dentado 28" X 7,50 Ag Rd 1.5/8" Afiladura Externa 12114 116 |18 |20 |22 |24 |28
1 |2770470273-1 | Disco Concavo Dentado 28" X 7,50 Ag Rd 1.5/8" Afiladura Interna 12114116 |18 120 |22 |24 |28
2 |5232010345-2 |Eje @1.5/8" X 1390Mm 2 2 4
2 |5232050005-2 | Eje @1.5/8" X 1620Mm 2 4
2 |5232010625-7 |Eje @1.5/8" X 1880Mm 2
2 |5232050159-8 | Eje @1.5/8" X 2110Mm 2
2 15232050267-5 | Eje @1.5/8" X 1160Mm 412
3 15024010365-3 | Arandela Concava De La Punta Del Eje P/Eje De §1.5/8" 2021212 414 44
4 15024010366-1 | Arandela Convexa De La Punta Del Eje P/Eje De #1.5/8" 21221241414 4
5 |5558010096-0 | Traba De La Tuerca Del Eje 41414 /4/8/8 /8|8
*6 15368010289-5 | Cojinete Delantero/Trasero Cpl Grasa De 250Mm C/Proteccion P/Eje #1.5/8" 414 14/6 88|88
*6 5368010293-3 | Cojinete Delantero/Trasero Cpl Grasa De 250Mm S/Proteccién P/Eje #1.5/8" 414146/ 88|88
*6 |5368010321-2 | Cojinete Delantero/Trasero Cpl Axial (Aceite) De 250Mm S/Proteccién P/Eje 31.5/8" 41414 6|8 8818
*6 | 5368010356-5 | Cojinete Delantero/Trasero Cpl Axial (Aceite) De 250Mm C/Proteccién P/Eje @1.5/8" 4141468888
7 | 5456010072-0 | Tuerca Hexagonal De #1.5/8" 7Fpp-W Gr5 Chave 69Mm Altura 44Mm (Especial) 4141414 8/8|8)8
8 |6020310183-2 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 1" 11F Unc1A Gr2 Rt 414,4/4/8 8 /8|8
9 |6020310240-5 | Tornillo Cab.Cuadrada 3/4" X 2.3/4" 10F Unc1A Gr5 Excentrico Rp 818/8/12/16 16 16|16
10 | 6020010412-1 | Arandela De Presion 5/8" Media Industrial 414/4/4/8/8/88
11 | 6020010414-8 | Arandela De Presion 3/4" Media Industrial 88 /8/12/16/16 16|16
12 |15120010011-9 | Separador De 225Mm P/Eje De 01.5/8" 681010 8 [10 12|16
13 | 50240103670 | Arandela Lisa De @43 X @78 X 3,00Mm 414/4/4/8/8|/8/[8
14 160203107709 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50Mm 88 8[12(16/16|16 |16
15 15024010007-7 | Arandela Lisa De #20,3 X #46,5 X 4,75Mm 0 | 81818112(16116116 116

pciona
16 | 5232010345-2 | Eje @1.5/8" X 1390Mm 1 3
16 | 5232050005-2 | Eje @1.5/8" X 1620Mm 1 13
16 | 5232050159-8 | Eje @1.5/8" X 2110Mm 1
16 | 5232050160-1 | Eje @1.5/8" X 2315Mm 1
16 |5232050267-5 | Eje @1.5/8" X 1160Mm 3
17 |15120010011-9 | Separador De 225Mm P/Eje De @1.5/8" 719 (11119 [11{13]17
18 | 2765420262-7 | Disco Concavo Dentado 22" X 5,00 Ag Rd 1.5/8" Afiladura Externa 1
18 12765420273-2 | Disco Concavo Dentado 22" X 5,00 Ag Rd 1.5/8" Afiladura Interna 1




Catalogo de Partes

LY 4 L] (]

« Seccion de Discos CRSG 32 Hasta 48 Discos el - HEIRRAR
K] Codigo Descripcion del producto AR AR AR AR
= 585 8585
*1 15368010289-5 | Cojinete Delantero/Trasero Cpl Grasa De 250Mm C/Proteccién P/Eje #1.5/8" 1211211616 | 16
*1 15368010293-3 | Cojinete Delantero/Trasero Cpl Grasa De 250Mm S/Proteccién P/Eje @1.5/8" 1211216 |16 |16
*1 15368010321-2 | Cojinete Delantero/Trasero Cpl Axial (Aceite) De 250Mm S/Proteccién P/Eje #1.5/8" 1211211616 | 16
*1 15368010356-5 | Cojinete Delantero/Trasero Cpl Axial (Aceite) De 250Mm C/Proteccion P/Eje #1.5/8" 12112116 |16 | 16
2 |2667430273-7 | Disco Concavo Liso 24" X 6,00 Ag Rd 1.5/8" Afiladura Interna 32|36 |40 44|48
2 |2669430262-8 | Disco Concavo Liso 26" X 6,00 Ag Rd 1.5/8" Afiladura Externa 32136 40|44 |48
2 |2669430273-3 | Disco Concavo Liso 26" X 6,00 Ag Rd 1.5/8" Afiladura Interna 3213640 44 48
2 |2670430273-7 | Disco Concavo Liso 28" X 6,00 Ag Rd 1.5/8" Afiladura Interna 32136 40|44 |48
2 |2767420273-9 | Disco Concavo Dentado 24" X 5,00 Ag Rd 1.5/8" Afiladura Interna 3213640 44 48
2 |2767430273-3 | Disco Concavo Dentado 24" X 6,00 Ag Rd 1.5/8" Afiladura Interna 3213640 |44 |48
2 |2767470273-1 | Disco Concavo Dentado 24" X 7,50 Ag Rd 1.5/8" Afiladura Interna 3213640 44 48
2 | 2769420273-5 | Disco Concavo Dentado 26" X 5,00 Ag Rd 1.5/8" Afiladura Interna 3213640 44 48
2 | 2769430262-4 | Disco Concavo Dentado 26" X 6,00 Ag Rd 1.5/8" Afiladura Externa 3213640 44 48
2 |2769430273-0 | Disco Concavo Dentado 26" X 6,00 Ag Rd 1.5/8" Afiladura Interna 3213640 44 48
2 |2769470273-8 | Disco Concavo Dentado 26" X 7,50 Ag Rd 1.5/8" Afiladura Interna 3213640 44 48
2 |2770420273-9 | Disco Concavo Dentado 28" X 5,00 Ag Rd 1.5/8" Afiladura Interna 323640 | 44 48
2 |2770430273-3 | Disco Concavo Dentado 28" X 6,00 Ag Rd 1.5/8" Afiladura Interna 3213640 44 48
2 | 2770470273-1 | Disco Concavo Dentado 28" X 7,50 Ag Rd 1.5/8" Afiladura Interna 3213640 44 48
3 15120010011-9 | Separador De 225Mm P/Eje De @1.5/8" 1618 |16 | 20 | 24
4 15232010625-7 | Eje @1.5/8" X 1880Mm 4
4 15232010345-2 | Eje §1.5/8" X 1390Mm 6 418
4 15232050267-5 | Eje §1.5/8" X 1160Mm 8 4
5 5024010365-3 | Arandela Concava De La Punta Del Eje P/Eje De §1.5/8" 416 8|88
6 | 5024010366-1 | Arandela Convexa De La Punta Del Eje P/Eje De 01.5/8" 416 8|88
7 |5456010072-0 | Tuerca Hexagonal De #1.5/8" 7Fpp-W Gr5 Chave 69Mm Altura 44Mm (Especial) 811216 |16 |16
8 5558010096-0 | Traba De La Tuerca Del Eje 8112|1616 16
9 16020010412-1 | Arandela De Presion 5/8" Media Industrial 81121616 |16
10 16020310183-2 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 1" 11F Unc1A Gr2 Rt 8 112/16|16 |16
11 |5024010367-0 | Arandela Lisa De 343 X #78 X 3,00Mm 811216 |16 |16
12 16020310240-5 | Tornillo Cab.Cuadrada 3/4" X 2.3/4" 10F Unc1A Gr5 Excentrico Rp 2412413213232
13 15024010007-7 | Arandela Lisa De 20,3 X #46,5 X 4,75Mm 2412413213232
14 16020310770-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50Mm 2412413232 32
15 16020010414-8 | Arandela De Presion 3/4" Media Industrial 24 124 132(32 (32

Opcional
16 |5120010011-9 | Separador De 225Mm P/Eje De 01.5/8" 17 119 |17 |21 |25
17 15232010345-2 | Eje 31.5/8" X 1390Mm 5111317
17 |5232050005-2 | Eje 31.5/8" X 1620Mm 1 111
17 |5232050267-5 | Eje @1.5/8" X 1160Mm 714

17 |5232010625-7 | Eje #1.5/8" X 1880Mm

17 |5232050159-8 | Eje #1.5/8" X 2110Mm

18 | 2765420262-7 | Disco Concavo Dentado 22" X 5,00 Ag Rd 1.5/8" Afiladura Externa
18 |2765420273-2 | Disco Concavo Dentado 22" X 5,00 Ag Rd 1.5/8" Afiladura Interna
* [tem 1 - Consulte Pagina 19 18 |2765430273-7 | Disco Concavo Dentado 22" X 6,00 Ag Rd 1.5/8" Afiladura Interna

_ - m oW

CRSG14217 n




Catalogo de Partes

LY 4 ]
« Seccion de Discos CRSG-L . NEEIEIE

K Codigo Descripcion del producto EHEARAR AR
- R AR- AR AR
1 15120010031-3 | Separador De 224Mm P/Eje De #1.5/8" 1011210 12
2 | 2667420262-7 | Disco Concavo Liso 24" X 5,00 Ag Rd 1.5/8" Afiladura Externa 1812022 | 24
2 |2667420273-2 | Disco Concavo Liso 24" X 5,00 Ag Rd 1.5/8" Afiladura Interna 1812022 24
2 | 2667430262-1 | Disco Concavo Liso 24" X 6,00 Ag Rd 1.5/8" Afiladura Externa 1812022 | 24
2 | 2667430273-7 | Disco Concavo Liso 24" X 6,00 Ag Rd 1.5/8" Afiladura Interna 1812022 | 24
2 |2767420262-3 | Disco Concavo Dentado 24" X 5,00 Ag Rd 1.5/8" Afiladura Externa 1812022 | 24
2 | 2767420273-9 | Disco Concavo Dentado 24" X 5,00 Ag Rd 1.5/8" Afiladura Interna 1812022 | 24
2 | 2767430262-8 | Disco Concavo Dentado 24" X 6,00 Ag Rd 1.5/8" Afiladura Externa 1812022 24
2 | 2767430273-3 | Disco Concavo Dentado 24" X 6,00 Ag Rd 1.5/8" Afiladura Interna 1812022 | 24
2 2669430262-8 | Disco Concavo Liso 26" X 6,00 Ag Rd 1.5/8" Afiladura Externa 1812022 24
2 |2669430273-3 | Disco Concavo Liso 26" X 6,00 Ag Rd 1.5/8" Afiladura Interna 1812022 | 24
2 |2769420262-0 | Disco Concavo Dentado 26" X 5,00 Ag Rd 1.5/8" Afiladura Externa 18120 22| 24
2 | 2769420273-5 | Disco Concavo Dentado 26" X 5,00 Ag Rd 1.5/8" Afiladura Interna 18120 |22 | 24
2 27694302624 | Disco Concavo Dentado 26" X 6,00 Ag Rd 1.5/8" Afiladura Externa 1812022 24
2 | 2769430273-0 | Disco Concavo Dentado 26" X 6,00 Ag Rd 1.5/8" Afiladura Interna 1812022 24
3 54560100720 | Tuerca Hexagonal De #1.5/8" 7Fpp-W Gr5 Chave 69Mm Altura 44Mm (Especial) 41488
4 16020310240-5 | Tornillo Cab.Cuadrada 3/4" X 2.3/4" 10F Unc1A Gr5 Excentrico Rp 1211216 16
5 |5024010007-7 | Arandela Lisa De #20,3 X @46,5 X 4,75Mm 12112116 | 16
6 |6020010414-8 | Arandela De Presion 3/4" Media Industrial 1211216 | 16
7 |6020310770-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50Mm 12112116 | 16
8 16020310183-2 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 1" 11F Unc1A Gr2 Rt 41488
9 16020010412-1 | Arandela De Presion 5/8" Media Industrial 41488
10 | 5232010348-7 | Eje @1.5/8" X 2090Mm 2

10 | 5232010349-5 | Eje #1.5/8" X 2330Mm 2

10 |5232050267-5 | Eje @1.5/8" X 1160Mm 2

10 |5232010345-2  Eje @1.5/8" X 1390Mm 24
11 | 5024010365-3 | Arandela Concava De La Punta Del Eje P/Eje De #1.5/8" 2,244
12 | 5024010366-1 | Arandela Convexa De La Punta Del Eje P/Eje De #1.5/8" 212 44
13 | 5558010096-0 | Traba De La Tuerca Del Eje 414188

*14 | 5368010289-5 | Cojinete Delantero/Trasero Cpl Grasa De 250Mm C/Proteccion P/Eje 01.5/8" 6 6|88

*14 | 5368010293-3 | Cojinete Delantero/Trasero Cpl Grasa De 250Mm S/Proteccion P/Eje @1.5/8" 66|88

*14 | 5368010321-2 | Cojinete Delantero/Trasero Cpl Axial (Aceite) De 250Mm S/Proteccion P/Eje @1.5/8" 6 6|88

*14 | 5368010356-5 | Cojinete Delantero/Trasero Cpl Axial (Aceite) De 250Mm C/Proteccion P/Eje #1.5/8" 6|6 88
15 |5024010367-0 | Arandela Lisa De @43 X @78 X 3,00Mm 414188

Opcional

16 |2765420262-7 | Disco Concavo Dentado 22" X 5,00 Ag Rd 1.5/8" Afiladura Externa 1

16 | 2765420273-2 | Disco Concavo Dentado 22" X 5,00 Ag Rd 1.5/8" Afiladura Interna 1

16 | 2765430273-7 Disco Concavo Dentado 22" X 6,00 Ag Rd 1.5/8" Afiladura Interna 1

17 |15120010031-3 | Separador De 224Mm P/Eje De 01.5/8" M{13])11 13
18 | 5232010348-7 | Eje §1.5/8" X 2090Mm 1

18 |5232010349-5 | Eje @1.5/8" X 2330Mm 1)1

18 |5232010350-9 | Eje @#1.5/8" X 2550Mm 1

18 |5232010345-2 | Eje @1.5/8" X 1390Mm 113
18 |5232010347-9 | Eje @1.5/8" X 1605Mm 111

* |tem 14 - Consulte Pagina 19 18 15232050267-5 | Eje @1.5/8" X 1160Mm 2

CRSG14217



Catalogo de Partes

« Seccion de Discos CRSG-L 28 Hasta 32 Discos e NEE
2| (ddigo Descripcion del producto T 33
- T8 8
1 |5024010365-3 | Arandela Concava De La Punta Del Eje P/Eje De 01.5/8" 4
2 | 5024010366-1 | Arandela Convexa De La Punta Del Eje P/Eje De #1.5/8" 4
3 5558010096-0 | Traba De La Tuerca Del Eje 8
4 | 5456010072-0 | Tuerca Hexagonal De #1.5/8" 7Fpp-W Gr5 Chave 69Mm Altura 44Mm (Especial) 8
5 |16020310183-2 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 1" 11F Unc1A Gr2 Rt 8
6 | 5368010289-5 | Cojinete Delantero/Trasero Cpl Grasa De 250Mm C/Proteccion P/Eje #1.5/8" 8
6 |5368010321-2 | Cojinete Delantero/Trasero Cpl (Aceite) De 250Mm S/Proteccion P/Eje 01.5/8" 8
6 | 5368010356-5 | Cojinete Delantero/Trasero Cpl (Aceite) De 250Mm (/Proteccion P/Eje #1.5/8" 8
7 |2667420273-2 | Disco Concavo Liso 24" X 5,00 Ag Rd 1.5/8" Afiladura Interna 28 | 32
7 | 2767420273-9 | Disco Concavo Dentado 24" X 5,00 Ag Rd 1.5/8" Afiladura Interna 28 | 32
7 |2769420273-5 | Disco Concavo Dentado 26" X 5,00 Ag Rd 1.5/8" Afiladura Interna 28 | 32
7 |2769430273-0 | Disco Concavo Dentado 26" X 6,00 Ag Rd 1.5/8" Afiladura Interna 28 | 32
8 |5120010011-9 | Separador De 225Mm P/Eje De #1.5/8" 16 | 20
9 | 5024010367-0 | Arandela Lisa De @43 X @78 X 3,00Mm 8
10 | 5232050005-2 | Eje @1.5/8" X 1620Mm 4
10 | 5232010625-7 | Eje @1.5/8" X 1880Mm 4
11 1 6020010412-1 | Arandela De Presion 5/8" Media Industrial 8
12 1 6020310784-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.1/4" Alt.11,00Mm 16
13 | 6020310240-5 | Tornillo Cab.Cuadrada 3/4" X 2.3/4" 10F Unc1A Gr5 Excentrico Rp 16
14 1 6020310770-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50Mm 16
15 |1 5024010007-7 | Arandela Lisa De 20,3 X 346,5 X 4,75Mm 16

Opcional
16 1 5120010011-9 | Separador De 225Mm P/Eje De @1.5/8" (P/Disco De Acabamiento - Borrasurco) 17 | 21
17 | 5232050005-2 | Eje @1.5/8" X 1620Mm(Para Grades Con Disco De Acabamento) (P/Disco De Acabamiento - Borrasurco) 3
17 | 5232050260-8 | Eje #1.5/8" X 1850Mm (Para Grades Con Disco De Acabamento) (P/Disco De Acabamiento - Borrasurco) 1
17 |5232010625-7 | Eje @1.5/8" X 1880Mm(Para Grades Con Disco De Acabamento) (P/Disco De Acabamiento - Borrasurco) 3
17 | 5232050270-5 | Eje @1.5/8" X 2085Mm(Para Grades Con Disco De Acabamento) (P/Disco De Acabamiento - Borrasurco) 1
18 | 2767420273-9 | Disco Concavo Dentado 24" X 5,00 Ag Rd 1.5/8" Afiladura Interna(P/Disco De Acabamiento - Borrasurco) | 1

* |tem 6 - Consulte Pagina 19

CRSG14217 n



Catalogo de Partes

« Cojinete (Grasa) REE

£ Ly s Sl o o

K] Codigo Descripcion del producto -.E 5 8
S &

1 16020190107-6 | Empaquetadura @112 X 143 X 1/64" 6

2 |5368010346-8 | Cojinete Delantero/Trasero Suelto Con Grasa C/Proteccién 1

2 | 5368010331-0 | Cojinete Delantero/Trasero Suelto Con Grasa S/Proteccion 1

3 16020350235-7 | Retenedor @78,00 X @100,00 X 17,50Mm 2

4 1 6020350072-9 | Rodamiento Conico 30212 2

5 |5080010686-6 | Bearing Bushing 1

6 | 5538010089-3 | Tapa Del Cojinete 1

7 1 6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial 6

8 |6020310021-6 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1" 16F Unc1A Gr5 Rt(Fosfatizado) 6

9 |5024010699-7 | Arandela Concava Del Cojinete 1

10 |5024010700-4 | Arandela Convexa Del Cojinete 1

11 | 5080080007-0 | Buje 2

12 | 6020130108-7 | Grasero 1/8" 2

13 | 5464020036-0 | Proteccion Del Cojinete 1

14 |6020010404-0 | Arandela De Presién 5/16" Media Industrial 4

15 1 6020312020-9 | Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 3/4" 18F Unc1A Gr5 Rt 4
S| 8

E - o 818 T

K] Codigo Descripcion del producto "g 8| 8
[- S -
Ao

1 |5368010697-1 | Cojinete Axial Delantero/Trasero Suelto Con Aceite S/Proteccién 1

1 15368010698-0 | Cojinete Axial Delantero/Trasero Suelto Con Aceite C/Proteccion 1

2 | 54640200360 | Proteccion Del Cojinete

3 | 6020010404-0 | Arandela De Presién 5/16" Media Industrial

4 15024010699-7 | Arandela Concava Del Cojinete 1

5 1 5024010700-4 | Arandela Convexa Del Cojinete 1

6 |5080010247-0 | Buje1.5/8" 2

7 15538010155-5 | Tapa Del Cojinete Axial 1

8 60200104067 | Arandela De Presién 3/8" Media Industrial 6

9 16020310021-6 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1" 16F Unc1A Gr5 Rt(Fosfatizado) 6

10 | 6020312020-9 | Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 3/4" 18F Unc1A Gr5 Rt 4

11 | 5080010686-6 | Bearing Bushing 1

12 |6020350072-9 | Rodamiento Conico 30212 2

13 16020010297-8 | Anillo De Vedaccién Axial De @77 X #93Mm 2

14 |5081010007-6 | Tapon Cab.Hexagonal 3/4" - R.3/8" - 19F - Bspt(Gas) 2

15 | 6020190107-6 | Empaquetadura @112 X 3143 X 1/64" 6

CRSG14217 n



Catalogo de Partes

« Eje de Articulacion Completo CRSG 12 Hasta 28 Discos

Item
Todos

— | CRSG 12 Hasta 16
CRSGL

Codigo Descripcion del producto

CRSG 18 Hasta 28

5232040082-1 | Eje De Articulacion De Los Neumaticos
5232040004-0 | Eje De Articulacion De La Rueda Completo 1
5232040048-1 | Eje De Articulacion De Los Neumaticos 1
*2 15232160020-4 | Eje Completo De La Rueda

5456010030-5 | Tuerca Hexagonal @1.5/8" 7F Con Agujero @1/2"
5024010347-5 | Arandela Lisa De @41,5 X 380 X 6,30Mm
6020311046-7 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 3/4" 12F W Gr2 Rt

_ .

v A~ W
NN NN

*|tem 2 - Consulte Pagina 20

+ Eje de la Rueda Completo 12 Hasta 28 Discos

Item

Codigo Descripcion del producto

5232030007-0 | Eje Con Traba De La Rueda

5096020004-4 | Tapa De La Maza De La Rueda

5024010039-5 | Arandela Lisa De 26,2 X 344 X 4,75Mm(Zincado)

6020050102-3 | Contraperno 1/8" X 2.1/2" (Zincado Blanco)

6020310800-4 | Tuerca Sextavada 1" 14F Uns Gr5 Ch.1.1/2" Alt.22,00Mm

6020311020-3 | Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 1/2" 18F Unc1A Gr2 Rt

5204010063-6 | Maza De La Rueda

6020130108-7 | Grasero 1/8"

9 |6020310816-0 | Tuerca Sextavada Conica Doble De Rueda 9/16" 18F Unf Gr5 Ch.7/8" Alt.19,00Mm
10 |6020310998-1 | Tornillo Cab.Sextavada 9/16" X 2" 18F Unf1A Gr5 Rp(Recartilhado)(Fosfatizado)
11 |6020350056-7 | Rodamiento Conico 32210

12 |6020350080-0 | Rodamiento Conico 30207

13 |6020350224-1 | Retenedor 855,00 X @90,00 X 12,50Mm

14 |5204060025-6 | Maza Semi-Armado

0O N oYU B W N =

_\_li_\c\o\_l_li_\_ld—\dTodos

CRSG14217 m




Catalogo de Partes

« Eje de la Rueda Completo CRSG 32 Hasta 48 Discos

Item

Codigo Descripcion del producto

5232030060-6 | Eje Suelto De La Rueda

5558020002-7 | Traba De La Tuerca(Menor)

5456020007-5 | Tuerca Castillo 48,7 - 14 Fpp -W (Especial)

5096020006-0 | Tapa De La Maza De La Rueda

6020311020-3 | Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 1/2" 18F Unc1A Gr2 Rt
6020310128-0 | Tornillo 1/4" X 1/2" 20F Unc1A Gr5 Rt

5204010255-8 | Maza De La Rueda Completa

5204010015-6 | Maza De La Rueda

6020350056-7 | Rodamiento Conico 32210

6020350242-0 | Retenedor #63,50 X 110,00 X 18,00Mm

6020311078-5 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 2.3/4" 18F Unf1A Gr5 Rp(Fosfatizado)
6020350074-5 | Rodamiento Conico 32212

6020130108-7 | Grasero 1/8"

6020310096-8 | Tornillo Allen S/C5/16" X 1/2" 18F Unc1A (112.9 Rt(Fosfatizado)
6020310807-1 | Tuerca Sextavada Conica De Rueda 5/8" 18F Unf Gr5 Ch.1.1/16" Alt.19,00Mm
6020310805-5 | Tuerca Sextavada 5/8" 18F Unf Gr5 Ch.1.1/16" Alt.13,50Mm

O Ny AW =

P e e )
v A W N = O

AN = s o= 2NN NN = Todos

_
(=)}

Codigo Descripcion del producto

Item

5232011923-5 | Eje 2094Mm

5096010051-1 | Tapa De La Maza

5456020010-5 | Tuerca Castillo 2.1/2" 12F

5024010711-0 | Arandela Lisa De @64 X 382 X 2Mm

6020310489-0 | Perno Elastico Pesado @10 X 75Mm

6020130108-7 | Grasero 1/8"

5204010493-3 | Maza De La Rueda Completa

5204010492-5 | Maza De La Rueda

60203501962 | Rodamiento 3920/3982 (Capa/Cone)

6020350190-3 | Rodamiento 33287/33462 Capa/Cone

6020350280-2 | Retenedor @87,30 X 3120,80 X 14,30Mm

6020311106-4 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 2.3/4" 16F Unf1A Gr5 Rp(Fosfatizado)
6020310803-9 | Tuerca Sextavada Conica De Rueda 3/4" 16F Unf Gr5 Ch.1.1/2" Alt.22,00Mm
6020310096-8 | Tornillo Allen S/C5/16" X 1/2" 18F Unc1A (112.9 Rt(Fosfatizado)

0O N oYU AW =

_
LN DS o

Ny = = = s NN = Todos

—
=

CRSG14217 n



Catalogo de Partes

« Cilindro Hidraulico para CRSG 12 Hasta 28 Discos y CRSG-L

Para fines de pedidos de repuestos, por favor verifi-
car en la camisa del cilindro (1) lo siguiente: - El c6-
digo de partes Baldan con 11 nimeros, el cédigo,
nombre del fabricante y la fecha de fabricacion del
cilindro.

Item

Codigo

Descripcion del producto

Todos
CRSG 12 Hasta
16

CRSG 18 Hasta

28 CRSG-L

O 00 00 NI T A WNN = =

5144010216-0
5144010214-3
5326020161-8
5326020163-4
5024010323-8
6020310804-7
5152010010-9
5152010001-0
5456050001-0
6020390042-5
5236010003-0
5236010001-4
6020190067-3

Camisa “CONJUNTO” de 88,9 (3.1/2") x 513mm

Camisa “CONJUNTO” de #88,9 (3.1/2") x 550mm

Haste de #41,27 (1.5/8") x 476.5mm Completa C/ Buje de Apoyo
Haste de 341,27 (1.5/8") x 549mm Completa (/ Buje de Apoyo
Arandela Lisa De @27 X @44,5 X 4,75Mm

Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon Alta 1" 14F Uns Gr5 Ch.1.1/2" Alt.28,50Mm
Conexion 041,68 X 88,70 X 66MM

Conexion 041,68 X 88,50 X 80MM

Tuerca Del Piston

Tapa Plastica Bt-21(Bt 10.0021.0 Nt) Incolor

Embolo Del Piston 326,72 X 88,30 X 55Mm

Embolo Del Piston 026,72 X 88,3 X 60Mm

Kit De Repllanta Para Cilindros "D.A" 1.5/8" X 3.1/2"

—

—_

—

¢ Cilindro Hidraulico CRSG 32 Hasta 48 Discos

Para fines de pedidos de repuestos, por favor verifi-
car en la camisa del cilindro (1) lo siguiente: - El c6-
digo de partes Baldan con 11 numeros, el cédigo, 1
nombre del fabricante y la fecha de fabricacion del

ilindro.
“CRSG14217 [ 22 |

Item

Codigo

Descripcion del producto

Todos

Cilindro de

Série
Cilindro P/
Rod. Especial

O 00 NV B WNN = =2

5144010214-3
5144040331-3
53260201634
5326010418-3
5236010001-4
5152010001-0
5456050001-0
5024010323-8
6020310804-7
6020390042-5
6020190067-3

Camisa “CONJUNTO” de #88,9 (3.1/2") x 550mm

Camisa “CONJUNTO” de #88,9 (3.1/2") x 522mm

Haste de 041,27 (1.5/8") x 549mm Completa (/ Buje de Apoyo
Varilla @41,27 (1.5/8”) X 530Mm

Embolo Del Piston 026,72 X 88,3 X 60Mm

Conexion #41,68 X 088,50 X 80MM

Tuerca Del Piston

Arandela Lisa De @27 X #44,5 X 4,75Mm

Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon Alta 1" 14F Uns Gr5 Ch.1.1/2" Alt.28,50Mm
Tapa Plastica Bt-21(Bt 10.0021.0 Nt) Incolor

Kit De Repllanta Para Cilindros "D.A" 1.5/8" X 3.1/2"

=

[ N Y

—_




Catalogo de Partes

« Calcomanias

Item
Todos
CRSG-L

Codigo Descripcion del producto

~ | CRSG 12 Hasta 48

6020071096-0 | Calcomania Crsg-Baldan(500 X 65Mm)
6020070829-9 | Calcomania Crsg-L De 550 X 65Mm 2
6020071027-7 | Calcomania Certificado Iso 9001-2008(48 X 60Mm)

5206010310-0 | Calcomania Advertencia Del Disco (150 X 95Mm)

6020070886-8 | Calcomania De Lubricar E Reapertar(58 X 195Mm)

5206010317-8 | Calcomania "0k" Aprobado Control De Calidad

6020071026-9 | Calcomania Empresa Brasileiia(48 X 60Mm)

5206010150-7 | Calcomania Atencion Poner Traba Del Piston Para Transporte
5206010308-9 | Calcomania Advertencia De Las Mangueras Hidraulicas (150 X 95Mm)

0 N O AW N = =
- a a a s A

1SO
Item 1 Item 1 9001:2008

Item 2

.."1 TR ‘ 5
o —4 & I nernin A man e AT o mere o
e A\ ATENCAOD | 4\ CAUTION L R G N
A ArTENTION A\ arsmcion LUBAIFIQUE O LUBRICATE LUBRIQUE EL '
g IMPLEMENTO THE ENGINE EQUIPC ¥ APRIETE iy vy
e e e o E APERTES 05 AND TIGHTEN LOS TORNILLOS Theatany e whemte Ty 1
: . P PARAFUSOS THE BOLTS DAILY DIARIAMENTE o T
e e e e i o DIARIAMENTE mpll'eru e e i g
— Brasileira o o
Item 3 Item 4 Item 5 Item 6 Item 7 Item 8

CRSG14217 n



Catalogo de Partes

» indice Numérico

Codigo  |Pagina|ltem| Cddigo |Pagina|ltem| Codigo |Pagina|ltem| (ddigo |Pagina|ltem| Cédigo |Pagina ltem| Cédigo |Pagina|ltem| C(ddigo |Pagina|ltem| Coédigo |Pdgina|ltem
50240106997 | 19 2767420273-9| 16 25 [5022010960-4| 5 59 [5024010039-5, 11 16 |5040030010-8| 11 63 |5138050016-0| 6 103 [5232030007-0 20 38 |5352050039-8| 6 3

—_

50240107004 | 19 1 |2767420273-9| 17 26 [5022010961-2| 5 60 [5024010039-5, 13 17 | 5040030016-7| 8 64 [5138050016-0| 9 104 |5232030060-6 21 39 [5352050039-8| 8 4
50800106866 | 19 1 [2767420273-9| 18 26 [5022010962-0| 5 60 |5024010039-5| 20 18 |5040030023-0| 5 65 [5138050016-0| 11 104 |5232040004-0 20 40 [5352050039-8 | 11 5
50800800070 | 19 1 [2767420273-9| 18 27 |5022010969-8| 5 61 |5024010061-1 5 19 |5040120528-1 8 66 |5138050016-0 | 13 *1 |5232040015-5| 5 41 [5352050040-1 6 6
53680103310 | 19 1 |2767430262-8| 15 28 {5022010970-1 5 62 [5024010061-1 9 20 [5080010247-0 19 67 [5144010214-3| 22 2 |5232040015-5, 13 42 |5352050040-1 8 7
53680103468 | 19 1 [2767430262-8 | 17 28 15022011739-9| 13 63 |5024010061-1| 11 21 | 5080010686-6 | 19 68 |5144010214-3 | 22 2 |5232040023-6 8 43 [5352050040-1| 11 8
54640200360 | 19 1 |2767430273-3| 15 29 [5022011739-9 13 64 [5024010061-1 13 22 [5081010007-6 19 69 |[5144010216-0 22 2 |5232040044-9 11 44 15352050048-7 | 6 9
55380100893 | 19 1 [2767430273-3| 16 30 |5022011751-8| 13 65 |5024010068-9| 6 23 | 5084010001-1 5 70 |5144040331-3 | 22 2 |5232040048-1 20 45 [5352050048-7 | 6 10
60200104040 | 19 2 |2767430273-3 17 30 [5022011751-8| 13 66 |[5024010068-9| 6 24 [5084010003-8| 14 71 [5152010001-0 | 22 3 |5232040074-0 9 46 |5352050048-7 | 9 1
60200104067 | 19 2 | 2767470262-6 15 31 |5022090005-0 5 67 |5024010068-9| 8 25 |5084010064-0 5 72 |5152010001-0 | 22 3 |5232040081-3| 5 47 |5352050048-7 | 9 12
60201301087 | 19 2 |2767470273-1 15 31 [5022090006-9| 5 68 [5024010068-9| 8 26 [5084010064-0 11 73 [5152010010-9 | 22 3 |[5232040082-1 20 48 |5352050048-7 | 11 13
60201901076 | 19 2 |2767470273-1 16 32 [5022090019-0| 5 69 |5024010068-9| 13 *27 | 5084010065-8 | 14 74 15204010015-6 | 21 3 |5232050005-2| 15 49 [5352050048-7 | 11 14
60203100216 | 19 2 27694202620 15 32 |5022090020-4| 5 70 |5024010130-8| 8 28 |5084020002-4 14 75 |5204010063-6 | 20 *4 15232050005-2| 15 49 [5352050048-7 | 13 15
60203120209 | 19 2 |2769420262-0 17 33 [5022090029-8| 5 71 |5024010217-7| 14 | *29 [5084020003-2| 5 76 [5204010255-8 | 21 *4 15232050005-2| 16 50 |5352050049-5| 6 16
60203500729 | 19 2 |2769420273-5 15 34 150220900336 5 72 |5024010232-0) 6 30 |5084020003-2| 11 77 |5204010492-5| 21 *5 15232050005-2 | 18 51 [5352050049-5| 6 17
60203502357 | 19 2 |2769420273-5 16 35 [5022090034-4| 5 73 {5024010232-0| 8 31 [5084020035-0 14 78 [5204010493-3| 21 6 [5232050005-2 18 52 |5352050049-5| 9 18
2667420262-7 | 15 3 |2769420273-5 17 36 |5022090035-2 5 74 15024010232-0 1 11 32 |5084020036-9 5 79 |5204030001-5| 6 7 15232050159-8 | 15 53 [5352050049-5| 9 19

2667420262-7 | 17 3 [2769420273-5 18 37 [5022090325-4 11 74 [5024010323-8 | 22 33 [5084020036-9 13 80 [5204030001-5| 8 8 [5232050159-8 15 54 |5352050049-5| 11 20
2667420273-2| 17 *4 | 2769430262-4| 15 38 |5022090326-2| 11 75 |5024010323-8 | 22 34 |5084030014-2 14 81 |5204030001-5 11 9 15232050159-8| 16 54 [5352050049-5| 11 21
2667420273-2| 18 *4 12769430262-4, 16 39 |5022090327-0 11 75 |5024010347-5| 20 *35 | 5084040017-1 8 82 |5204030001-5| 13 10 |5232050160-1| 15 55 [5352050049-5| 13 22
2667430262-1| 15 *4 2769430262-4| 17 40 [5022090328-9 11 1 |5024010365-3| 15 36 [5096010051-1 21 83 [5204030007-4| 9 11 |5232050260-8 | 18 55 15368010289-5| 15 23
2667430262-1 17 *4 12769430273-0| 15 *41 1 5022090329-7| 11 1 |5024010365-3| 16 37 |5096020004-4 20 84 |5204060025-6 | 20 12 |5232050267-5| 15 56 [5368010289-5| 16 24
2667430273-7| 15 5 12769430273-0 16 | *41 | 5022090330-0| 11 1 |5024010365-3| 17 38 [5096020006-0 21 85 [5206010150-7 | 23 13 | 5232050267-5| 15 57 |5368010289-5| 17 25
2667430273-7| 16 2769430273-0| 17 42 150220903319 11 1 [5024010365-3| 18 39 |5120010011-9| 15 86 |5206010308-9| 23 14 |5232050267-5 16 58 [5368010289-5| 18 26
2667430273-7| 17 27694302730 18 42 [5022090332-7, 11 1 |5024010366-1| 15 40 [5120010011-9 15 *87 |5206010310-0| 23 15 |5232050267-5| 16 59 |5368010293-3| 15 27
2669420262-3 | 15 2769470262-2 | 15 43 [5022090447-1 8 *2 [5024010366-1| 16 41 15120010011-9 16 88 |5206010317-8 | 23 16 |5232050267-5 17 60 |5368010293-3| 16 | *28
2669430262-8 | 15 2769470273-8 | 15 44 15022090448-0| 9 3 [5024010366-1 17 42 {5120010011-9| 16 88 [5224030018-4| 8 17 |5232050267-5| 17 61 |5368010293-3| 17 *29
2669430262-8 16 9 |2769470273-8 16 45 15022090449-8 5 4 15024010366-1 18 43 15120010011-9 18 88 |5232010345-2| 15 18 |5232050270-5 18 62 [5368010321-2| 15 30
2669430262-8 | 17 | *10 | 2770420262-3| 15 46 | 5022090450-1 5 4 15024010367-0 15 44 15120010011-9 18 88 |5232010345-2| 15 19 |5232160020-4 | 20 63 [5368010321-2| 16 31
2669430273-3| 15 *10 | 2770420273-9| 15 46 |5022090451-0| 8 4 |5024010367-0 16 45 [5120010031-3| 17 88 [5232010345-2| 16 20 [5236010001-4 22 64 |5368010321-2| 17 32
2669430273-3| 16 11 | 2770420273-9 | 16 47 15022090452-8| 9 4 15024010367-0 17 46 |5120010031-3 | 17 89 |5232010345-2| 16 21 |5236010001-4 | 22 65 [5368010321-2| 18 33
2669430273-3 | 17 12 | 2770430262-8| 15 48 [5022090453-6| 8 4 |5024010367-0 18 47 [5136011952-5| 14 89 [5232010345-2 17 22 [5236010003-0 22 66 |5368010356-5| 15 33
2669470273-1| 15 13 | 2770430273-3| 15 49 [5022090454-4| 9 5 |5024010409-9, 5 48 |5136110002-0 14 90 |5232010345-2| 17 23 | 5324020001-1 9 67 [5368010356-5| 16 | *34
2670430262-1 15 14 | 2770430273-3| 16 50 |5022090455-2| 8 6 [5024010634-2 5 49 [5136110028-3| 14 91 [5232010347-9 17 24 [5326010418-3 | 22 68 |5368010356-5| 17 35

9 7 15024010634-2| 8 50 |5136110062-3 14 91 |5232010348-7| 17 25 15326020161-8 | 22 69 [5368010356-5| 18 36

8 7 15024010634-2| 11 51 |5136110063-1 14 92 |5232010348-7 17 26 |5326020163-4| 22 70 |5368010697-1| 19 36

9 8 [5024010634-2 13 52 |5138010007-3| 6 93 [5232010349-5, 17 27 [5326020163-4 22 71 |5368010698-0 | 19 37

5 8 15024010699-7 19 53 |5138010007-3| 8 94 15232010349-5 17 28 |5332010008-5| 14 71 |5372011083-7| 5 38
2765420262-7 | 17 17 | 5022010561-7 54 |5024010007-7| 8 9 |5024010700-4, 19 54 |5138010007-3| 11 *95 |5232010350-9| 17 29 [5332020003-9| 14 71 |5372011084-5| 6 39
2765420273-2| 15 18 |5022010562-5 54 |5024010007-7| 11 9 15024010711-0 21 55 |5138010007-3| 13 96 |5232010625-7 | 15 30 |5348050006-3| 6 71 |5372011085-3 | 5 40
2765420273-2| 16 18 | 5022010563-3 55 |5024010007-7| 13 10 |5040010022-2| 5 56 |5138010019-7| 6 97 |5232010625-7| 16 31 [5348050006-3| 9 72 |5372011085-3 | 11 4
2765420273-2| 17 19 |5022010570-6 56 |5024010007-7| 15 10 |5040010027-3| 5 57 |5138010019-7, 8 98 (52320106257 16 | *32 |5348050006-3 | 11 73 |5372011085-3 | 13 42
2765430273-7 | 16 20 [5022010575-7 11 57 |5024010007-7| 16 11 | 5040010138-5| 11 58 |5138010019-7| 11 99 |5232010625-7| 18 33 [5348050006-3 | 13 73 |5372011086-1 6 43
2765430273-7| 17 21 |5022010576-5| 11 57 |5024010007-7| 17 12 |5040010237-3| 8 59 |5138010019-7 13 100 {5232010625-7| 18 34 |5348050009-8| 5 74 |5372011086-1| 11 44
2767420262-3 | 15 22 | 5022010577-3| 11 58 |5024010007-7 | 18 13 |5040010851-7| 13 60 |5138020001-9| 9 101 {5232010945-0| 8 35 |5348050009-8| 9 74 |5372011086-1| 13 45
2767420262-3 | 17 23 [5022010578-1| 11 58 |5024010039-5| 5 14 | 5040010873-8| 13 61 |5138020001-9| 11 102 | 5232011923-5| 21 36 [5348050009-8 11 1 |5372011088-8 8 46
2767420273-9 | 15 24 15022010959-01 5 59 15024010039-5| 9 15 15040020003-0| 14 62 |5138020001-9 13 103 |5232011924-3| 9 37 15348050009-8 | 13 2 15404010122-8 | 11 47

CRSG14217 m

2670430273-7 | 15 14 | 2770470262-6| 15 51 |5022090456-0
2670430273-7| 16 15 | 2770470273-1, 15 52 |5022090457-9
2765420262-7 | 15 16 |2770470273-1| 16 52 | 5022090458-7
2765420262-7 | 16 16 |5022010560-9| 8 53 |5024010007-7




Catalogo de Partes

= [ndice Numérico

Cédigo | Pagina|ltem| Cddigo |Pagina|ltem| Cddigo |Pagina|ltem| Cddigo |Pagina|ltem| Cddigo |Pagina|ltem| Cddigo |Pagina|ltem| Cddigo |Pagina|ltem

5432120025-0| 11
5432120025-0| 13
5432120038-1 5
5432120038-1 8
5432120038-1| 11
5432120038-1| 13
5432120044-6| 6
5432120044-6| 9
5432120044-6 | 11
5432120090-0| 9
5456010022-4| 8
5456010022-4| 14
5456010030-5| 20
5456010072-0 | 15
5456010072-0| 16
5456010072-0 17
5456010072-0| 18
5456020007-5| 21
5456020010-5| 21
5456050001-0 | 22
5456050001-0 | 22
5460030007-8 | 11
5460040002-1 6
5460040002-1 9
5460040002-1| 13
5464020036-0 19

5558010096-0 | 16
5558010096-0 17
5558010096-0 18
5558010248-3| 9
5558020002-7 | 21
5558040009-3| 5
5558040009-3| 9
5558040009-3 | 11
5558040009-3| 13
5558040025-5| 5

6020010414-8 | 17
6020010420-2| 6
6020010420-2| 9
6020010420-2| 11
6020010420-2| 13
6020010420-2 | 14
6020010420-2| 14
6020010424-5| 6
6020010424-5| 13

6020130108-7 | 14 10 | 6020310406-8| 11
6020130108-7 | 20 10 |6020310406-8 13
6020130108-7 | 21 10 |6020310407-6| 9

6020310793-8 | 14 12 | 6020350400-7| 6
6020310800-4 | 20 13 16020350400-7 | 11
6020310803-9| 21 14 |6020350402-3| 6
6020130108-7 | 21 11 | 6020310409-2 6020310804-7 | 22 1 16020350402-3| 11

2
2
3
9 4
6020190067-3 | 22 12 6020310413-0| 6 5 16020310804-7 22 6020350402-3 | 13
6020190067-3 | 22 13 16020310415-7| 9 6
6020190107-6| 19 | *14 | 6020310420-3| 9 7 16020310807-1| 21 6020350954-8 | 8
6 8
9 9

2
6020310805-5| 21 | 3
4
6020250293-0 6 | *14 |6020310421-1 6020310816-0 20 | 5 |6020370264-0| 6
6
7
8

6020350419-8| 9

6020250293-0| 9 *14 |6020310421-1 6020310998-1| 20
6020010424-5| 14 6020250293-0 | 11 *14 16020310421-1| 11 10 |6020311020-3| 20 6020370264-0 | 11
5558210003-8| 5 6020010817-8| 9 6020250293-0| 13 15 |6020310421-1| 13 11 16020311020-3| 21 6020390042-5| 22
5558210003-8| 9 6020030104-0| 5 10 |6020250681-2| 8 16 |6020310431-9| 5 12 |6020311030-0| 8 9 16020390042-5 22
5558210003-8 | 11 *6 | 6020030104-0, 9 11 16020250943-9| 8 16 |6020310431-9| 11 13 160203110459 6 10 |6020390308-4| 6
5558210003-8| 13 *6 16020030104-0 11 12 16020310021-6 19 16 |6020310431-9 13 14 16020311045-9| 9 11 ]6020390308-4| 8
5566010002-3| 9 *6 | 6020050102-3 | 20 13 |6020310026-7| 8 17 | 6020310489-0| 21 15 16020311045-9| 11 12 | 6020390308-4 11
5566010026-0| 6 *6 16020050116-3| 5 14 |6020310054-2| 6 18 |6020310746-6| 8 6020311045-9| 13 13 16020390308-4 13
5566010026-0 | 11 7 |6020050116-3| 6 15 |6020310054-2| 9 18 |6020310754-7| 5 6020311046-7| 6 14 |6020410040-6| 9
5566010026-0| 13 8 6020050116-3| 9 16 |6020310054-2| 11 18 |6020310754-7| 5 6020311046-7 | 20 15
5566080078-5| 6 9 16020050116-3| 11 17 16020310054-2 14 18 |6020310754-7| 8 6020311078-5| 21 16
5566080078-5| 9 10 |6020050116-3| 13 17 | 6020310096-8 | 21 18 |6020310754-7| 8 6020311104-8 | 11 1
5566080078-5| 11 11 |6020050118-0| 9 17 16020310096-8| 21 18 |6020310754-7| 11 6020311106-4| 21 2
5566080078-5| 13 12 | 6020050118-0| 11 17 | 6020310128-0| 21 1 16020310754-7| 11 6020311114-5| 9 3
6010600463-6| 6 13 |6020050122-8| 8 17 16020310139-5| 11 2 |6020310754-7 13 6020311136-6| 8 4
6010600463-6 | 9 14 |6020050122-8| 14 18 |6020310143-3| 11 3 |6020310760-1 6020311136-6 | 14 5

4 6

5 7

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

6020010414-8 | 16 2 |6020130108-7 14 10 |6020310406-8| 8 1 [6020310793-8| 13 11 |6020350397-3| 6

2

2

3

4

4

4

5

6

7 6020370264-0| 9
8
9

5404010356-5 8 48 | 5498100003-2 6 1 [6010600995-6| 14 16 | 6020050356-5 6 1 [6020310144-1 5 6 |6020310760-1| 13 11 16020311139-0| 14 8
5404010358-1| 5 49 |5498100003-2| 11 1 |6020010297-8| 19 16 |6020050356-5 8 2 [6020310144-1| 8 6 [6020310770-9| 6 12 [6020311140-4 6 9
5404010522-3| 5 50 [5498100005-9| 6 1 |6020010404-0| 19 16 |6020050356-5 11 2 [6020310144-1| 8 6 [6020310770-9| 8 13 [6020311140-4| 13 10
5404010945-8| 13 51 |5498100005-9| 11 1 [6020010406-7 8 16 |6020050356-5| 13 2 |6020310144-1 13 7 16020310770-9 11 14 |6020311140-4| 14 1
5432010025-1| 5 52 [5498100005-9| 13 1 |6020010406-7| 19 17 |6020050359-0 9 2 [6020310183-2| 9 7 [6020310770-9| 13 15 [6020311156-0 6 12
5432010025-1| 13 53 |5498100008-3 8 1 [6020010410-5 5 18 |6020050362-0 6 2 |6020310183-2| 15 7 16020310770-9| 15 1 [6020311156-0| 13 13
5432030133-8| 5 54 [5498100028-8| 9 1 |6020010410-5/ 5 18 |6020055687-1 6 2 [6020310183-2| 16 7 [6020310770-9| 16 1 |6020311156-0 | 14 14
5432030133-8 9 55 15498100029-6 9 1 [6020010410-5 8 *1 16020055687-1 8 2 |6020310183-2| 17 8 16020310770-9| 17 1 [6020311195-1 5 1
5432030133-8| 11 56 [5498100070-9| 9 1 |6020010410-5 8 *1 160200556871 11 2 [6020310183-2| 18 9 [6020310770-9| 18 *2 16020311195-1| 11
5432030133-8| 13 57 [5498100072-5| 6 1 |6020010410-5| 11 *1 [6020055687-1| 13 2 [6020310240-5| 15 10 |6020310778-4| 6 3 [6020311195-1| 13
5432040003-4| 14 58 |5530060020-3 6 1 [6020010410-5| 11 *1 [6020055688-0 6 2 16020310240-5| 16 10 |6020310778-4, 6 4 16020311196-0 9
5432040027-1| 9 59 [5530060020-3| 8 1 |6020010410-5| 13 6020055697-9 | 9 2 [6020310240-5 17 11 [6020310778-4| 9 5 [6020312020-9| 19
5432060023-8 5 60 |5530060020-3| 11 1 [6020010412-1 9 6020070829-9| 23 2 16020310240-5 18 12 |6020310778-4, 9 1 [6020350056-7| 20
5432060023-8 | 11 61 [5530060020-3| 13 1 |6020010412-1| 15 6020070886-8 | 23 2 [6020310242-1| 5 13 [6020310778-4 11 2 [6020350056-7 | 21
5432080016-4 9 62 | 5530140006-2 8 1 [6020010412-1| 16 6020071026-9| 23 2 16020310242-1 9 14 |6020310778-4, 11 3 16020350072-9| 19
5432120012-8| 8 63 [5530140010-0| 6 1 |6020010412-1| 17 6020071027-7 | 23 3 [6020310242-1 11 15 16020310778-4 13 4 [6020350074-5| 21
5432120021-7 5 64 |5530140010-0 13 1 [6020010412-1| 18 6020071096-0| 23 4 16020310242-1| 13 16 |6020310778-4| 13 5 16020350080-0 20
5432120021-7| 8 5530140029-1| 6 1 |6020010414-8 6 6020130108-7 | 5 5 [6020310248-0/ 8 17 |6020310778-4| 14 6 [6020350190-3| 21
5432120021-7 | 13 5530140029-1| 11 1 |6020010414-8 8 6020130108-7| 8 6 [6020310249-9 14 17 |6020310778-4| 14 7 [6020350196-2 | 21
5432120022-5 5 5530540014-8 8 1 [6020010414-8| 11 6020130108-7 9 7 | 6020310400-9 6 17 |6020310784-9| 13 8 16020350224-1| 20
5432120022-5| 11 5530540015-6| 9 1 |6020010414-8| 13 6020130108-7 | 11 8 [6020310400-9| 11 17 |6020310784-9| 18 9 [6020350242-0 21
5432120025-0 5 5538010155-5| 19 1 [6020010414-8| 15 6020130108-7| 13 9 |6020310406-8 6 18 |6020310793-8 6 10 |6020350280-2 21
5432120025-0| 9 5558010096-0 | 15 1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

3

4

5

CONO UV AWN= =2 WOOONOOTULAEWNN= =NVt WNN =

5
6010600463-6 | 11 15 |6020050350-6| 6 18 16020310143-3| 11 6020310760-1| 8
6010600463-6 | 13 16_16020050350-6 11 18 16020310144-1] 5 6020310760-1| 11

CRSG14217 m

6020311139-0| 6
6020311139-0 11

SLCENOUARWN=STISOCOXNOAUNAWN=DONOUT D WN = =

SV NOUL A WN = =










sl Baldan

Baldan Implementos Agricolas S/A.

Fvenida Baldan, 1500 | Hova Matdo
Jip Code: 159%3-000 | Matio/S2 | Brasil
kekrtomos & 545 | 16 4081 LS00
w v Dl Clan Lo L
sacitbabdan _comobr | exportébaldan.com. b




	Calcomanias
	Cilindro Hidráulico CRSG 32 Hasta 48 Discos
	Cilindro Hidráulico para CRSG 12 Hasta 28 Discos y CRSG-L
	Eje de la Rueda Completo (Rodado Especial) CRSG 32 Hasta 48 Discos
	Eje de la Rueda Completo CRSG 32 Hasta 48 Discos
	Eje de la Rueda Completo 12 Hasta 28 Discos
	Eje de Articulación Completo CRSG 12 Hasta 28 Discos
	Cojinete Axial (Aceite)
	Cojinete (Grasa)
	Sección de Discos CRSG-L 28 Hasta 32 Discos
	Sección de Discos CRSG-L
	Sección de Discos CRSG 32 Hasta 48 Discos
	Sección de Discos CRSG 12 Hasta 28 Discos
	Cabezal Completo CRSG 32 Hasta 48 Discos
	Cabezal Completo CRSG 18 Hasta 28 Discos
	Cabezal Completo CRSG 12 Hasta 16 Discos  y CRSG-L
	Tabla CRSG-L 28 Hasta 32 Discos
	CRSG-L 28 Hasta 32 Discos
	Tabla CRSG-L 18 Hasta 24 Discos
	CRSG-L 18 Hasta 24 Discos
	Tabla CRSG 32 Hasta 48 Discos
	CRSG 32 Hasta 48 Discos
	Tabla CRSG 12 Hasta 28 Discos
	CRSG 12 Hasta 28 Discos
	Índice Numérico

